



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-26022026-270515  
CG-TL-E-26022026-270515

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 970]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 25, 2026/फाल्गुन 6, 1947

No. 970]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 25, 2026/PHALGUNA 6, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 24 फरवरी, 2026

**का.आ. 1014(अ).**— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), में दिनांक 28 अगस्त, 2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ.3936(ए), दिनांक 28 अगस्त, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् तेलंगाना राज्य के जोगुलांबा गद्वाल जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् महबूबनगर – डोन दोहरीकरण परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अनुसरण में उक्त अधिसूचना का सार दैनिक समाचारपत्रों अर्थात् “मन तेलंगाना” में दिनांक 10-09-2025 को, “नमस्ते तेलंगाना”, “द न्यू इंडिया एक्सप्रेस”, “द हिंदू” और “वार्ता” में दिनांक 09-09-2025 को प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, जोगुलांबा गद्वाल जिले के गोपालदिन्ने, पेद्दादिन्ने, इटिक्याल, इटिक्याल मंडल के गांव, चंदापुर, मनोपाड, नारायणपुरम, पेद्दापोतुलापाड, मनोपाड मंडल के गांव, बट्टलादिन्ने, वल्लूर, वेमुला, एरवल्लि मंडल के गांव, जम्मिचेड, वेंकमपेट, मुल्कलपल्लि, मेलचेरुवु, पूडूर, गद्वाल मंडल के गद्वाल गांव और भैरापुर, डी.बुर्दिपाड, खानापुर, उडवल्लि मंडल के उडवल्लि गांव से कोई आपत्तियां प्राप्त नहीं हुईं तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा इनपर विचारोपरांत तदनुसार

आदेश पारित किए गए;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और आगे यह कि उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

### अनुसूची

तेलंगाना राज्य के विशेष उप कलक्टर (भूमि अधिग्रहण), जेएलआईपी, गद्वाल और भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी, जोगुलांबा गद्वाल जिले के अंतर्गत गोपालदिन्ने, पेद्दादिन्ने, इटिक्याल, इटिक्याल मंडल के गांव, चंदापुर, मनोपाड, नारायणपुरम, पेद्दापोतुलापाड, मनोपाड मंडल के गांव, बट्टलादिन्ने, वल्लूर, वेमुला, एरवल्लि मंडल के गांव, जम्मिचेड, वेंकमपेट, मुल्कलपल्लि, मेलचेरुवु, पूडूर, गद्वाल मंडल के गद्वाल गांव और भैरापुर, डी.बुर्दिपाड, खानापुर, उंडवल्लि मंडल के उंडवल्लि गांव में महबूबनगर और डोन स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण. इस विशेष रेलवे परियोजना के अंतर्गत किसी संरचनाओं सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कोंडेति चिन्न महिलेटी सुपुत्र वेंकटरामुलु 2) कोंडेति पेद्द महिलेटी सुपुत्र वेंकटरामुलु	5	पट्टा	0.03	-	-	-
2	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कोंडेति चिन्न महिलेटी सुपुत्र वेंकटरामुलु 2) कोंडेति पेद्द महिलेटी सुपुत्र वेंकटरामुलु 3) कुर्वा आंजनेयुलु सुपुत्र चिन्ना नागन्ना 4) कुर्वा तिरुपतन्ना सुपुत्र चिन्ना नागन्ना 5) कुर्वा शंकरम्मा पत्नी ईश्वरन्ना 6) गंगोरी पत्नी थुलाश्रीरामुडु	6	पट्टा	0.35	-	-	-
3	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बीरीली सुकन्या सुपुत्री सर्वा रेड्डी 2) बीरीली अनिल कुमार रेड्डी सुपुत्र बुच्चि रेड्डी 3) बीरीली कृष्णा रेड्डी सुपुत्र रामि रेड्डी	7	पट्टा	0.15	-	-	-
4	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पुजारी रामुडु सुपुत्र रंगन्ना 2) पुजारी मुनि सुपुत्र रंगन्ना	92	पट्टा	0.09	-	-	-

			3) पुजारी महेश्वरम्मा पत्नी राजु						
5	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया पेड्डा रंगन्ना सुपुत्र ईदन्ना 2) बोया मुनेना सुपुत्र रामन्ना	93	पट्टा	0.33	-	-	-
6	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)गर्लापाटि विष्णुवर्धन रेड्डी सुपुत्र सर्वा रेड्डी 2)कुर्वा जमींधर सुपुत्र चिन्ना देवन्ना	94	पट्टा	0.10	-	-	-
7	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	गर्लापाटि विष्णुवर्धन रेड्डी सुपुत्र सर्वा रेड्डी	95	पट्टा	0.02	-	-	-
8	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	गर्लापाटि विष्णुवर्धन रेड्डी सुपुत्र सर्वा रेड्डी	96	पट्टा	0.16	-	-	-
9	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मंगलि तिप्पन्ना सुपुत्र तिम्मन्ना 2) मंगलि संपत सुपुत्र राघवेंद्र	182	पट्टा	0.09	-	-	-
10	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	183	पट्टा	0.27	-	-	-
11	गोपालदिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	185	पट्टा	0.08	-	-	-
<b>कुल</b>				<b>एकड़ 4.07 गुंटा</b>					

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	पेद्दिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) जे. हरिकृष्णा सुपुत्र नारायण 2) गुडिसे ब्रेश्वर सुपुत्र वेंकटन्ना 3) कुमारी नरसिम्हलु सुपुत्र चिन्ना मुगेन्ना	1	पट्टा	0.34	-	-	-

			4) कोंटी वेंकटराम सुपुत्र बीमाय्या 5) टी. ईश्वरैया सुपुत्र अडिवप्पा 6) नारायण सुपुत्र नरसप्पा 7) बी.शंकर सुपुत्र गोविंदू 8) सुधाकर रेड्डी सुपुत्र शिवा रेड्डी 9) नारायण सुपुत्र तिक्कन्ना						
2	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	रेलवे भूमि	142	पट्टा	0.08	-	-	-
3	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	एंडोमेंट लैंड एडिगा बुचाना	143	पट्टा	0.38	-	-	-
4	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)पीर मोहम्मद सुपुत्र नन्ने साहब 2)सिंचाई भूमि	144	पट्टा	0.08	-	-	-
5	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	एंडोमेंट लैंड 1) टी. वेंकय्या सुपुत्र चंद्रशेखर 2) टी.शिवय्या सुपुत्र चंद्रशेखर	146	पट्टा	0.22	-	-	-
6	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	एंडोमेंट लैंड 1)नेसे मन्नेम सुपुत्र सवरप्पा	149	पट्टा	0.17	-	-	-
7	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मन्ने ब्रह्मेश्वर सुपुत्र आशान्ना	148	पट्टा	0.21	-	-	-

			2) मन्ने सत्यम्मा पत्नी अय्यान्ना 3) मन्ने ब्रह्मेश्वर सुपुत्र आशान्ना						
8	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजायर	155	पट्टा	1.29	-	-	-
9	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	बोया रामुडु सुपुत्र पेद्दा रंगन्ना	28	पट्टा	0.01	-	-	-
10	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)अरुणा ज्योति पत्नी भीमेश रेड्डी 2)भीमेश रेड्डी सुपुत्र राम चंद्र रेड्डी	29	पट्टा	0.21	-	-	-
11	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)चाकाली रामुडु सुपुत्र बुच्चन्न 2)चाकाली अंजनेयुलु सुपुत्र बुच्चन्न	30	पट्टा	0.05	-	-	-
12	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) जयसिम्हा सुपुत्र बद्री नारायण राव 2) राजेंद्रशिमा सुपुत्र बद्री नारायण राव	14	पट्टा	0.38	बोर, पाइप लाइन	--	पाम आइल पेड
13	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्या ल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) नरसि म्हा राव सुपुत्र बद्री नारायण राव 2) धुलिपकु ला रजनी पत्नी वेंकट राव 3) रवींद्रसि म्हा सुपुत्र नरसिम्हा राव 4) नरसि म्हा राव	13	पट्टा	3.03	बोर, पाइप लाइन	--	पाम आइल पेड

			सुपुत्र नारायण राव						
14	पेद्ददिन्ने (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)कुर्वा लक्ष्मी देवी पत्नी जया रामुलु 2)कुर्वा जयरामुलु सुपुत्र नागप्पा 3)कुर्वा, कृष्णय्या सुपुत्र नागप्पा 4)कुर्वा श्रीनिवासुलु सुपुत्र नागप्पा	2	पट्टा	0.18	-	-	-
			कुल			एकड़ 10.23 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) वेंकटम्मा पत्नी रमन्ना 2) डेविड सुपुत्र बुच्चन्ना 3) वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र बुच्चन्ना 4) सुकुलम्मा पत्नी लक्ष्मन्ना 5) हुसैन सुपुत्र करेन्ना 6) देवराजु सुपुत्र करेन्ना 7) वेंकटन्ना सुपुत्र सायन्ना 8) भास्कर सुपुत्र सायन्ना 9) येरन्ना सुपुत्र सायन्ना 10) मन्यम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु	497	पट्टा	0.35	-	-	-
2	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)येवू सुपुत्र धनियेलु 2)धर्मतेजा सुपुत्र देवराजु 3)इटिक्याला से उदंडपुर सडक 4)श्यामकुमार सुपुत्र आनंदमु	498	पट्टा	0.11	-	-	-
3	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	पुष्पावतम्मा पत्नी लोकारेड्डी	499	पट्टा	0.01	-	-	-
4	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी 2) भीमा रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी 3) विष्णुवर्धन रेड्डी सुपुत्र वेंकटरामुलु	500	पट्टा	0.11	-	-	-

			4) कैनाल मार्ग 5) पद्मम्मा पत्नी कुरवा वेंकटरामुलु						
5	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	एंडोमेंट लैंड	501	पट्टा	0.01	-	-	-
6	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कुर्वा सत्यम्मा पत्नी रामुडु 2) श्रीनिवासुलु सुपुत्र बीसन्ना	502	पट्टा	0.07	-	-	-
7	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) वेंकटस्वामी सुपुत्र रामा चंद्रुडु 2) पेद्द तिमन्ना सुपुत्र बीसन्ना 3) चिन्ना तिमन्ना सुपुत्र बीसन्ना 4) वेंकटेश नारायण 5) माला लक्ष्मन्ना सुपुत्र संजन्ना 6) वेंकटेश सुपुत्र संजन्ना 7) लच्छम्मा पत्नी जम्मन्ना 8) रामेश्वरम्मा पत्नी गोपाल	503	पट्टा	0.30	-	-	-
8	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) विष्णुवर्धन रेड्डी 2) भीमेश्वर रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी 3) वेंकटेश्वररेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी	504	पट्टा	0.06	-	-	-
9	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)पी. मंजुलम्मा पत्नी रामचंद्र रेड्डी 2)पी.रामचंद्र रेड्डी सुपुत्र लोका रेड्डी 3)पी. पद्मम्मा पत्नी कोटेश्वर रेड्डी 4)पी. कोटेश्वर रेड्डी पुत्र लोका रेड्डी	440	पट्टा	0.25	-	-	-
10	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)के.जयम्मा पत्नी हनमंत रेड्डी 2)पावनी 3)के.कृष्णा रेड्डी सुपुत्र नरसी रेड्डी	441	पट्टा	0.26	-	-	-
11	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	जी.स्मिता पत्नी सी.एच.राजी रेड्डी	442	पट्टा	0.09	-	-	-
12	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	कुरवा रवि सुपुत्र श्री रामुलु	443	पट्टा	0.11	-	-	-
13	इटिक्याल (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	सैयद हुसैन सुपुत्र अब्दुल रहमान	397	पट्टा	0.13	-	-	-

	इटिक्याल (मंडल)								
14	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)के. नरसम्मा पत्नी नरसन्ना 2)एर्रन्ना सुपुत्र नडिपि रामुडु 3)शरदम्मा पत्नी युगेंधर 4)महेश्वरम्मा पत्नी गोवर्धन 5)गोल्ला बीसन्ना सुपुत्र थिप्पन्ना	398	पट्टा	0.18	-	-	-
15	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सिंचाई परियोजना	399	पट्टा	0.03	-	-	-
16	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) टी. नारायण सुपुत्र सुंक्न्ना 2) टी. वेंकटरामुडु सुपुत्र चेन्नप्पा 3) टी. सुंकुलम्मा पत्नी रामकृष्ण	400	पट्टा	0.12	-	-	-
17	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मंगलि शशिकला पत्नी एम.परुषरामुडु 2) एम.जितेंद्र सुपुत्र एम.वेंकटस्वामी	393	पट्टा	0.11	-	-	-
18	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पेड/ नहर का रास्ता 2) बी. देवेन्द्र रेड्डी सुपुत्र बी. तिप्पा रेड्डी 3) अज्ञात एंजॉयर	390	पट्टा	0.16	-	-	-
19	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) टी.संतन्ना सुपुत्र पेद्दा सयान्ना 2) टी.रवि सुपुत्र टी. देवन्ना 3) रेल रोड 4) टी.रवि सुपुत्र टी. देवन्ना 5) टी.सीता रामुडु सुपुत्र मदन्ना 6) टी.पर्वतम्मा सुपुत्र टी. विजय भास्कर 7) टी. सुशीलम्मा पत्नी टी. वेंकटरामुडु 8) टी. रामुडु सुपुत्र टी.पापन्ना	386	पट्टा	0.17	-	-	-
20	इटिक्याल (गांव) इटिक्याल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	385	पट्टा	0.08	-	-	-
			कुल			एकड़ 6.31 गुंटा			
			सकल योग			एकड़ 21.21 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	चंदापुर (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	नूकला महेश सुपुत्र एन.गोकरी	7	पट्टा	0.20	पाइप लाइन	-	-
2	चंदापुर (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)नूकला महेश सुपुत्र एन.गोकरी 2)नूकला भावम्मा पत्नी रामुडु	47	पट्टा	1.10		-	-
3	चंदापुर (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)कम्मरि भीमा लिंगाचारी सुपुत्र रामब्रह्मम 2)बी.राघवेंद्र नायडु सुपुत्र नागामद्विलेटी 3)देवेंद्र नायडु सुपुत्र नागामद्विलेटी	48	पट्टा	0.37		-	-
4	चंदापुर (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	माला लक्ष्मणा सुपुत्री येल्लप्पा	49	पट्टा	0.03		-	-
कुल						एकड़ 2.30 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	राघवेंद्र नायडु सुपुत्र नागा मद्विलेटी	91	पट्टा	0.03	-	-	-
2	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मद्विलेटी सुपुत्र सवरन्ना 2) मणिक्यम्मा पत्नी कृष्णा रेड्डी	90	पट्टा	0.09	-	-	-
3	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)मणिक्यम्मा पत्नी कृष्णा रेड्डी 2)जमील अहमद सुपुत्र युसुफमिया 3)शेषी रेड्डी सुपुत्र अच्चि रेड्डी	89	पट्टा	0.09	-	-	-
4	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	गंगु रत्नम्मा पत्नी वेंकटेश्वर रेड्डी	88	पट्टा	0.17	-	-	-

5	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) दुर्गा प्रसाद श्रीनिवास सुपुत्र वेंकट रामुलु 2) नागराजु सुपुत्र टी.बाबु 3) राधाम्मा पत्नी गणेश नायडु 4) के.राम मोहन सुपुत्र पेद्दा लक्ष्मण	87	पट्टा	0.07	-	-	-
6	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	वड्ला परमेश्वर अचारी सुपुत्र मधुसूधन अचारी	85	पट्टा	0.16	-	-	-
7	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	84	पट्टा	0.03	-	-	-
8	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	उषान्ना सुपुत्र तिक्कय्या	161	पट्टा	0.07	-	-	-
9	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	नज़ीर अहमद सुपुत्र ज़ब्बार मिया	160	पट्टा	0.09	-	-	-
10	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बाबु रेड्डी सुपुत्र वासु रेड्डी 2) एम.वेंकटेश सुपुत्र वाल्मीकि	177	पट्टा	0.10	-	-	-
11	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	पी. अकबर बाशा सुपुत्र रजाक	159	पट्टा	.0.06	-	-	-
12	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) हरिनाथ रेड्डी सुपुत्र गोविंदु रेड्डी 2) साईनाथ रेड्डी सुपुत्र गोविंदु रेड्डी	178	पट्टा	0.13	-	-	-
13	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	जी. शांतम्मा सुपुत्री जी. गोविंदु रेड्डी	180	पट्टा	0.06	-	-	-
14	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	कविता पत्नी बीचुपल्ली	186	पट्टा	0.08	-	-	-
15	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	विद्या सागर रेड्डी सुपुत्र अक्कि रेड्डी	185	पट्टा	0.13	-	-	-
16	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	वेंकट रामम्मा पत्नी बाबन्ना	194	पट्टा	0.13	-	-	-
17	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)गोल्ला स्वमुलु सुपुत्र अय्या स्वामी 2)गोल्ला महांकाली	195	पट्टा	0.08	-	-	-

			सुपुत्र रमन्ना						
18	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	डी.श्रीलता पत्नी मल्लिकार्जुन रेड्डी	201	पट्टा	0.14	-	-	-
19	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)डी. श्रीलता पत्नी मल्लिकार्जुन रेड्डी 2)लड्डू बजरी सुपुत्र शेषना	200	पट्टा	0.11	-	-	-
20	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मुगी परमेश सुपुत्र चिन्ना मरेन्ना 2) पेड्डा लक्ष्मणा सुपुत्र बोया दुब्बाना 3) मुगी जयराम सुपुत्र मरेन्ना	203	पट्टा	0.12	-	-	-
21	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	ए.नरेश नायडू सुपुत्र रामुडु	210	पट्टा	0.03	-	-	-
22	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	ए.शंकरन्ना सुपुत्र चिन्नय्या	211	पट्टा	0.03	-	-	-
23	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)गोल्ला बजरन्ना सुपुत्र नरसिम्हलु 2)मंजुलावाणी पत्नी अशोक वर्धन रेड्डी	212	पट्टा	0.14	-	-	-
24	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मूगि वम्शी सुपुत्र मदिलेटी 2) मूगि परमेश सुपुत्र चिन्ना मारेन्ना 3) मूगि लक्ष्मीदेवी पत्नी परमेश	213	पट्टा	0.09	-	-	-
25	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	मूगि जयरामुडू सुपुत्र चिन्ना मरेन्ना	214	पट्टा	0.09	-	-	-
26	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)मुरलीधर रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी 2)करुणाकर रेड्डी सुपुत्र कृष्ण रेड्डी	245	पट्टा	0.18	-	-	-
27	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)कोटि अल्लमपल्ली सत्य नारायण सुपुत्र कोटि अल्लमपल्ली पुल्लय्या	244	पट्टा	0.08	-	-	-

28	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	देवुनी मान्यम	236	पट्टा	1.04	-	-	-
29	मनोपाड(गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	देवुनी मान्यम	237	पट्टा	0.02	-	-	-
कुल						एकड़ 7.24 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक/ एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	हेमंत कुमार रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी	14	पट्टा	0.09	-	-	-
2	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	आरडीएस नहर	13	पट्टा	0.09	-	-	-
3	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	लावण्या पत्नी नरेंद्र रेड्डी	12	पट्टा	0.08	-	-	-
4	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र तिम्मा रेड्डी 2) जगनमोहन रेड्डी सुपुत्र अनंता रेड्डी	11	पट्टा	0.10	-	-	-
5	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पमिडी राघव रेड्डी सुपुत्र सर्वा रेड्डी 2) धर्मा रेड्डी सुपुत्र वेंकटरामि रेड्डी	7	पट्टा	0.13	-	-	-
6	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मधु मोहन रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी 2) हेमंत कुमार रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी	6	पट्टा	0.06	-	-	-
7	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मधु मोहन रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी 2) हेमंत कुमार रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी	5	पट्टा	0.02	-	-	-

8	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया नारायण सुपुत्र गोविंदू 2) वहीदा बेगम पत्नी सैयद इमाम	250	पट्टा	0.09	-	-	-
9	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) वहीदा बेगम पत्नी सैयद इमाम 2) चकाली तिक्कन्ना सुपुत्र लच्चन्ना 3) गोल्ला नरसिम्हा सुपुत्र तिक्कन्ना 4) सुरेश्वर राव सुपुत्र श्रीनिवास राव	249	पट्टा	0.20	-	-	-
10	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) सुरेश्वर राव सुपुत्र श्रीनिवास राव 2) स्वमुलु सुपुत्र नरसिम्हा 3) गोल्ला लक्ष्मी पत्नी राधा कृष्ण 4) गोल्ला श्रीनिवासुलु सुपुत्र गोल्ला नारायण	248	पट्टा	0.30	-	-	-
11	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	नरेंद्र रेड्डी सुपुत्र लाची रेड्डी	247	पट्टा	0.15	-	-	-
12	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पगिडि वीरा रेड्डी सुपुत्र चिन्ना लक्ष्मण 2) गोल्ला लक्ष्मी नारायण सुपुत्र चिन्ना लक्ष्मण	246	पट्टा	0.09	-	-	-
13	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	आर.लक्ष्मी नारायण रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	241	पट्टा	0.16	-	-	-
14	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	श्रीधर रेड्डी सुपुत्र विश्वनाथ रेड्डी	240	पट्टा	0.18	-	-	-
15	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	गोल्ला लक्ष्मी नारायण सुपुत्र ईदन्ना	239	पट्टा	0.07	-	-	-

16	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पगीडी वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र चिन्ना रेड्डी 2) डी. युगेंधर रेड्डी सुपुत्र नरसिम्हा रेड्डी	238	पट्टा	0.11	-	-	-
17	नारायणपुरम (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) एम. सुन्नी पत्नी धौलू साहेब 2) गोल्ला जयम्मा पत्नी गोल्ला नारायण 3) जालू नरसिम्हलु सुपुत्र जल्ला वेंकट रामुडु	218	पट्टा	0.16	-	-	-
<b>कुल</b>						<b>एकड़ 5.08 गुंटा</b>			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक/ एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	पेद्दपोतुलापाड (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	किंदिगेरी सुदर्शन रेड्डी सुपुत्र रामकृष्ण रेड्डी	79	पट्टा	0.09	-	-	-
2	पेद्दपोतुलापाड (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बेलगांती भीमेश्वर रेड्डी सुपुत्र लक्ष्मीकांत रेड्डी 2) हरिता पत्नी अनंता पद्मनाभ रेड्डी 3) भास्कर रेड्डी सुपुत्र येल्लारेड्डी गारि पुल्ला रेड्डी 4) अपर्नम्मा पत्नी किंदिगेरी श्रीवर्धन रेड्डी 5) बोया हुसैनम्मा पत्नी सवरन्ना की पत्नी	80	पट्टा	0.26	-	-	-
3	पेद्दपोतुलापाड (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	हुसैनम्मा पत्नी सवरन्ना	81	पट्टा	0.06	-	-	-
4	पेद्दपोतुलापाड (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पक्कीर वली बाषा, फकरुद्दीन	82	पट्टा	0.14	-	-	-

			2) पक्कीर महबूब बापा, चिन्ना कीरिम साब 3) बालगंठि राधिका माता चिट्टेम्मा सुपुत्री मुरलीधर रेड्डी						
5	पेद्दपोतुलापाड (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	दामोदर रेड्डी सुपुत्र गजेंद्र रेड्डी	88	पट्टा	0.08	-	-	-
6	पेद्दपोतुलापाड (गांव) मनोपाड (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) वड्डे नागन्ना सुपुत्र शेषन्ना 2) शकील अहमद सुपुत्र नबी साब 3) खाजा भाषा सुपुत्र नबी साब 4) चाकालि भाग्यम्मा पत्नी बजरन्ना	86	पट्टा	0.16	-	-	-
कुल						एकड़ 1.39 गुंटा			
सकल योग						एकड़ 17.21 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	बट्टलादिन्ने (गांव) एर्वल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	चकालि रामुडु सुपुत्र गोविंदु	10	पट्टा	0.01	-	-	-
2	बट्टलादिन्ने (गांव) एर्वल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कुरवा महिलेटी सुपुत्र गोविंदु 2) कुरवा रामुडु सुपुत्र दुब्बन्ना 3) कुरवा कृष्णा सुपुत्र सुंकन्ना 4) शिवन्ना सुपुत्र सुंकन्ना 5) रामुडु सुपुत्र सुंकन्ना	16	पट्टा	0.15	-	-	-
3	बट्टलादिन्ने (गांव) एर्वल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	भीम रेड्डी	18	पट्टा	0.05	-	-	-
4	बट्टलादिन्ने (गांव) एर्वल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) नागन्ना सुपुत्र बक्कन्ना 2) रानम्मा पत्नी नागराजु	17	पट्टा	0.10	-	-	-
5	बट्टलादिन्ने (गांव) एर्वल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) नायक महेश्वरम्मा पत्नी भास्कर 2) गोला बाग्या लक्ष्मी पत्नी वेंकटेश्वर्लु	23	पट्टा	0.14	-	-	-

			3) नायक साल्वा रेड्डी सुपुत्र किस्टा रेड्डी 4) नायक भास्कर सुपुत्र किस्टन्ना 5) येरन्ना सुपुत्र पगुलय्या 6) बोलेद्दुला प्रभावती पत्नी प्रेम कुमार						
6	बट्लादिन्ने (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	मरियम्मा पत्नी सूरी	24	पट्टा	0.06	-	-	-
कुल					एकड़ 1.11 गुंटा				

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पेद्दा नागप्पा गारी गोपाल सुपुत्र शेषन्ना 2) मंजुला पत्नी चिन्ना गोपाल 3) जयम्मा पत्नी गोपाल	56	पट्टा	0.10	-	-	-
2	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) सतरला विजय भास्कर रेड्डी सुपुत्र वासा रेड्डी 2) सातर्ला लक्ष्मी चंद्र रेड्डी सुपुत्र वासा रेड्डी 3) सातर्ला विजय भास्कर रेड्डी सुपुत्र वासा रेड्डी	50	पट्टा	0.26	-	-	-
3	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया तिमन्ना सुपुत्र नन्नूर बौडन्ना 2) वेणु गोपाल सुपुत्र लक्ष्मन्ना	49	पट्टा	0.06	-	-	-
4	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	नरेश रेड्डी सुपुत्र महेश्वर रेड्डी	48	पट्टा	0.05	-	-	-
5	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	राजेश रेड्डी सुपुत्र चिन्ना नागि रेड्डी	47	पट्टा	0.10	-	-	-
6	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया राधा पत्नी सुरेश 2) जिंकला स्वाति पत्नी जिंकला शिवा	45	पट्टा	1.01	-	-	-

7	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	जम्मानगरी नडिपी गोविंदु सुपुत्र गोपन्ना	44	पट्टा	0.07	-	-	-
8	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	वेणुगोपाल सुपुत्र लक्ष्मन्ना	43	पट्टा	0.24	-	-	-
9	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पल्ले मद्दिलेटी सुपुत्र पल्ले सवरन्ना 2) कुर्वा राज कुमार सुपुत्र कुर्वा मद्दिलेटी 3) कुर्वा शिरिषा पत्नी कुर्वा स्वामी	42	पट्टा	0.14	-	-	-
10	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	कुर्वा राज कुमार सुपुत्र कुरवा मद्दिलेटी	29	पट्टा	0.01	-	-	-
11	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	लंकाला गोविंदम्मा पत्नी कृष्णा रेड्डी	145	पट्टा	0.08	-	-	-
12	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)सी.वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र चेंचु रेड्डी 2)सी.श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र चेंचू रेड्डी	144	पट्टा	0.02	-	-	-
13	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)सी.वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र चेंचु रेड्डी 2)सी.श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र चेंचु रेड्डी 3)कांडापुरम हरि चंद्र रेड्डी सुपुत्र महेश्वर रेड्डी	146	पट्टा	0.07	-	-	-
14	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	दिन्ने अल्लेन्ना सुपुत्र गोपाल	147	पट्टा	0.04	-	-	-
15	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)एन. लक्ष्मी देवम्मा पत्नी नायकी नागप्पा 2) नायकी रामकृष्णा	143	पट्टा	0.17	-	-	-
16	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	141	पट्टा	0.01	-	-	-
17	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	नायकि ज्योति पत्नी नायकि वेंकटेश	140	पट्टा	0.14	-	-	-
18	वल्लूर (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	एंडोमेंट लैंड	139	पट्टा	0.12	-	-	-

19	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)बादाम नरसिम्हा रेड्डी सुपुत्र कृष्णय्या 2)पिंजरी शालीबाबू सुपुत्र मोइनुद्दीन साब 3)पिंजरी तिक्कय्या सुपुत्र मोइनुद्दीन	133	पट्टा	0.14	-	-	-
20	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)एस.सूरन्ना गारी श्रीनिवासुलु सुपुत्र गोपाल 2)राम गोविंद सुपुत्र बजरन्ना	132	पट्टा	0.09	-	-	-
21	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया रामभूपाल सुपुत्र चिन्ना गोविंदू 2) सुरनागरी श्रीनिवासुलु सुपुत्र गोपाल 3) महेश्वरम्मा पत्नी श्रीनिवासुलु	184	पट्टा	0.11	-	-	-
22	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) हरिकृष्णा सुपुत्र वेंकटरामुडु 2) गोल्ला वेंकटेश्वरु 3) गोल्ला एनकटेश्वरम्मा पत्नी पुलन्ना 4) श्रीराम रेड्डी कृष्ण रेड्डी	185	पट्टा	0.10	-	-	-
23	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	चकाली नागन्ना सुपुत्र रंगन्ना	186	पट्टा	0.01	-	-	-
24	वल्लूर (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) मुरली मोहन रेड्डी सुपुत्र वाई.रामी रेड्डी 2) ओबुलेश्वरम्मा पत्नी वाई.रामी रेड्डी 3) वेमुला सुमलता पत्नी वाई.मुरली 4) बी.भारती पत्नी प्रभाकर रेड्डी	189	पट्टा	0.19	-	-	-
कुल					एकड़ 6-33 गुंटा				

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) अमीरमिया 2) हुसैन मिया 3) दरसली 4) शेख महम्मद	523	वक्फ	0.16	-	-	-
2	वेमुला (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	1) अमीरमिया 2) हुसैन मिया 3) दरसली	524	वक्फ	0.20	-	-	-

	एरवल्ली (मंडल)		4) शेख महम्मद						
3	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	कासपोगु सुर्थम्मा पत्नी पुलन्ना	526	पट्टा	0.39	-	-	-
4	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कुरवा शेषन्ना सुपुत्र पेद्दा तिक्कन्ना@ दुब्बाना 2) कुरवा शेषन्ना सुपुत्र पेद्दा तिक्कन्ना 3) चकाली कृष्णा सुपुत्र कोनान्ना 4) चकालि वेंकटरामुलु सुपुत्र कोनान्ना 5) चकालि नारायण सुपुत्र गज्जलन्ना	527	पट्टा	1.37	(2) बोर (2) पाइप लाइन	-	-
5	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया सत्यन्ना सुपुत्र रामुलु 2) मनसा पत्नी युगेंधर 3) कुर्वा जयम्मा पत्नी सुंकन्ना 4) एन. विजय कुमार सुपुत्र रामुलु 5) चकाली किस्टम्मा पत्नी अंजनेयुलु की 6) आरयूवी-रेलवे	530	पट्टा	0.17	-	-	-
6	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) नायक नागेश्वर बाबु सुपुत्र वेंकटरामुडु 2) एन. मंजुला पत्नी राजेश कुमार 3) राजेश बाबु सुपुत्र वेंकटरामुडु 4) सुरेश बाबु सुपुत्र वेंकटरामुडु	531	पट्टा	0.03	-	-	-
7	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) के. चेंचू रेड्डी सुपुत्र के. नागी रेड्डी 2) पी. राघवेंद्र सुपुत्र वेंकटरामुलु	512	पट्टा	0.21	-	-	-
8	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	पी. राघवेंद्र सुपुत्र वेंकटरामुडु	511	पट्टा	0.01	-	-	-
9	वेमुला (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	1) एडिगा सोमन्ना सुपुत्र बीसन्ना	510	पट्टा	0.13	-	-	-

	एरवल्ली (मंडल)		2)श्रावणी पत्नी पद्मना गौड़						
10	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)पी.राम रेड्डी सुपुत्र बोज्जा रेड्डी 2)पी.कृष्णा रेड्डी सुपुत्र बोज्जा रेड्डी	509	पट्टा	0.03	-	-	-
11	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) श्रीनिवास राव सुपुत्र गांधी राव 2) बोया अंजनेयुलु सुपुत्र शेषन्ना 3) लक्ष्मण सुपुत्र तुरकाप्पा 4) कुर्वा युगेन्द्र सुपुत्र गोपाल	465	पट्टा	0.17	-	-	-
12	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) गोपाल सुपुत्र जया रामुलु 2) लक्ष्मण सुपुत्र तुरकप्पा	464	पट्टा	0.07	-	-	-
13	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)गोल्ला रमेश सुपुत्र हनुमंतु 2)गोल्ला श्रीनिवासुलु सुपुत्र हनुमंतु	463	पट्टा	0.01	-	-	-
14	वेमुला (गांव) एरवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) लक्ष्मीदेवम्मा पत्नी पुल्लय्या 2) लक्ष्मन्ना सुपुत्र तुरुकप्पा 3) जोशी वेंकैया सुपुत्र कृष्णय्या 4) गोला लक्ष्मणा सुपुत्र चिन्ना वेंकटन्ना 5) गोला पांडु सुपुत्र चिन्ना वेंकटन्ना 6) गोला बोज्जन्ना सुपुत्र बुचन्ना 7) कशापोगु गोकरी सुपुत्र शाद्रिक 8) हरिजन नागलक्ष्मी पत्नी मोहन 9) हरिजन याकूब सुपुत्र मोहन 10) कशापोगु भास्कर सुपुत्र सवारी 11) कशापोगु सुनीता पत्नी सुरेंदर 12) कशापोगु नागन्ना सुपुत्र कोर्निल	462	पट्टा	0.21	-	-	-

			13) कशापोगु सुधाकर सुपुत्र सवारी 14) ज्योति कार्ति वेंकटना सुपुत्र तुरकप्पा						
15	वेमुला (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	461	पट्टा	0.11	-	-	-
16	वेमुला (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	के.सुधाकर सुपुत्र चिन्ना बुच्चन्ना	460	पट्टा	0.01	-	-	-
17	वेमुला (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	के.सुधाकर सुपुत्र चिन्ना बुच्चन्ना	459	पट्टा	0.10	-	-	-
18	वेमुला (गांव) एरवल्लि (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	के.चेंचु रेड्डी सुपुत्र के.नागि रेड्डी	458	पट्टा	0.02	-	-	-
कुल						एकड़ 7.00 गुंटा			
सकल योग						एकड़ 15.04 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	जम्मिचेड (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया कैरुनम्मा पत्नी सुधाकर 2) सुधाकर नायडु सुपुत्र पेद्दा सैदन्ना 3) वी.जयश्री पत्नी वी.सुधाकर नायडु 4) वी.सुचित्रा पत्नी वी.माधव रंगन	364	पट्टा	0.23	-	-	-
कुल						एकड़ 0.23 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	वेंकमपेट (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	तेलुगु परशरामुडु सुपुत्र पेद्दा तिमन्ना	43	पट्टा	0.28	-	-	-
2	वेंकमपेट (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	आंजनेयुल सुपुत्र पापन्ना	45	पट्टा	0.01	-	-	-

	गद्वाल (मंडल)								
3	वेंकमपेट (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कृष्णव्रेणी मत्स्य कार्मिक संगम 2) आंजनेयुलु सुपुत्र पापन्ना	46	पट्टा	0.03	-	-	-
4	वेंकमपेट (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	वेंकटाचार्युलु सुपुत्र गोपय्या	82	पट्टा	0.04	-	-	-
5	वेंकमपेट (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	महेश्वर रेड्डी सुपुत्र सर्वा रेड्डी	86	पट्टा	0.01	-	-	-
6	वेंकमपेट (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) नागेश्वर राव सुपुत्र वेंकट रेड्डी 2) रामरेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी 3) रोड	88	पट्टा	0.09	-	-	-
7	वेंकमपेट (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)के.शिवरामुडु सुपुत्र पेद्दा रामुडु 2)पेद्दारामुडु सुपुत्र पेद्दारामुडु 3)नागेश सुपुत्र पेद्दा रामुडु 4)के.चिन्ना रामुडु सुपुत्र बालप्पा 5)के.जयन्ना सुपुत्र बालप्पा	102	पट्टा	0.25	(2) बोर वेल		
8	वेंकमपेट (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) गोविंदम्मा पत्नी चिन्ना रामुडु 2) गोकरम्मा पत्नी पेद्दा रामुडु 3) कुमारी बुच्चन्ना सुपुत्र वेंकटन्ना 4) के.चिन्ना नागराजु सुपुत्र तिप्पन्ना 5) के.गोविंदम्मा पत्नी चिन्नाय्या 6) कैनाल	103	पट्टा	0.11	प्लॉट	-	-
कुल						एकड़ 2.02 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	मुलकलपल्ली (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	नंदिमल्ला सुजाता पत्नी अंजनेयुलु	360	पट्टा	0.11	-	-	-
2	मुलकलपल्ली (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	1) गुडुकटि नागम्मा पत्नी बीसन्ना	361	पट्टा	1.11	-	-	-

	गद्वाल (मंडल)		2) वरलक्ष्मी पत्नी अंजनी कुमार						
3	मुलकलपल्ली (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) डोलान्ना सुपुत्र चिन्ना दारेना 2) सायान्ना सुपुत्र चिन्ना दारेना 3) सवरन्ना सुपुत्र पेद्दा दारेना 4) नक्का नागन्ना 5) जयन्ना सुपुत्र सुंकन्ना 6) कर्नूल नल्लन्ना सुपुत्र रमन्ना	332	पट्टा	1.03	-	-	-
4	मुलकलपल्ली (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	वेंकटन्ना सुपुत्र नागन्ना	328	पट्टा	0.08	-	-	-
कुल						एकड़ 2.33 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	बी.सुधाकर नायडु सुपुत्र पेद्दा शिवन्ना	18	पट्टा	0.10	-	-	-
2	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) चांद पाशा सुपुत्र अब्दुल लतीफ 2) शाहीन बेगम पत्नी चांद पाशा 3) मुन्नी सुपुत्री चांद पाशा	3	पट्टा	0.26	-	-	-
3	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	बी.उदयराजु सुपुत्र सुधाकर नायडु	2	पट्टा	0.10	-	-	-
4	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सड़क	1	पट्टा	0.04	-	-	-
5	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सुरेंदर गौड़ सुपुत्र वीरन्ना गौड़	103	पट्टा	0.22	-	-	-
6	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) एम.बी.वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी 2) एम.बी.वेणुगोपाल रेड्डी	102	पट्टा	0.12	(1) बोर वेल	-	-

			सुपुत्र नारायण रेड्डी						
7	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)एम.बी.वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी 2)एम.बी.वेणुगोपा ल रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी	101	पट्टा	0.05	-	-	-
8	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)एम.बी.वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी 2)एम.बी.वेणुगोपा ल रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी	100	पट्टा	0.14	-	-	-
9	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	हरिजन राजु सुपुत्र पेद्दा बूशन्ना	95	पट्टा	0.06	-	-	-
10	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) हरिजन चिन्ना येसुपु सुपुत्र सालप्पा 2) हरिजन शांतन्ना सुपुत्र सालप्पा 3) भाग्यम्मा पत्नी एच. पेड्डा यासुपु 4) लक्ष्मीबाबू सुपुत्र प्रकाशम 5) सिंचाई नहर	94	पट्टा	0.17	-	-	-
11	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) देवराज सुपुत्र अब्राहम 2) जशेला पत्नी इस्त्राइल	93	पट्टा	0.06	-	-	-
12	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) देवराज सुपुत्र अब्राहम 2) जशेला पत्नी इस्त्राइल	92	पट्टा	0.08	-	-	-
13	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) देवराज सुपुत्र अब्राहम 2) जशेला पत्नी इस्त्राइल	91	पट्टा	0.04	-	-	-
14	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)रवणम्मा पत्नी नागन्ना 2)शेखर सुपुत्र जेवन्ना 3)बाबु सुपुत्र जेवन्ना 4)दक्षिण मध्य रेलवे	77	पट्टा	0.13	-	-	-
15	मेलाचेरुवु (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	1) सैमसन सुपुत्र जाँन	78	पट्टा	0.11	-	-	-

	गद्वाल (मंडल)		2) जयन्ना सुपुत्र जॉन 3) मरियम्मा पत्नी सवरन्ना 4) सुरेंदर राज सुपुत्र बीसन्ना						
16	मेलाचेरुवु (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) एम.कृष्णय्या सुपुत्र तिमन्ना 2) एम.बी. वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी 3) रामकृष्ण सुपुत्र कृष्णय्या 4) पी.नरेंद्र रेड्डी सुपुत्र नागवर्धन रेड्डी 5) गोविंदम्मा पत्नी तिमन्नन 6) बी.तेजा अखिल सुपुत्र बी. वेंकटरामुलु	79	पट्टा	0.03	-	-	-
कुल						एकड़ 4.11 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा बा गद्वाल	1) पी.वेणुगोपाल सुपुत्र चिन्ना नरसिम्हलु 2) पी.बीसन्ना सुपुत्र पेद्दा नरसिम्हलु 3) कौंडंडा रामुलु सुपुत्र पेद्दा नरसिम्हलु 4) कुर्वा राघवेंद्र सुपुत्र बालास्वामी 5) पर्वतम्मा पत्नी शांतन्ना 6) तेलुगु शरदम्मा पत्नी एडन्ना 7) गोंगल्ला राघवेंद्र सुपुत्र कृष्णा	1382	पट्टा	0.34	-	-	-
2	पूडूर (गांव)	जोगुलांबा बा गद्वाल	1) कौंडंडा रामुलु	1383	पट्टा	0.11	-	-	-

	गद्वाल (मंडल)		सुपुत्र पेद्दा नरसिम्हलु 2) पी.बीसन्ना सुपुत्र पेद्दा नरसिम्हलु 3) पी.वेणुगोपाल सुपुत्र चिन्ना नरसिम्हलु						
3	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1)किस्टन्ना सुपुत्र गोविंदु 2)गोविंदु सुपुत्र किस्तन्ना 3)पी.वेंकटन्ना सुपुत्र किस्तन्ना 4)शेषम्मा पत्नी नरसिम्हलु	1385	पट्टा	0.08	-	-	-
4	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) जी.हनुमंतु सुपुत्र शेषन्ना 2) जी.सत्यम्मा पत्नी रामुडु	1386	पट्टा	0.23	-	-	-
5	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) जडाला स्वामी सुपुत्र पासुला हनुमंत 2) पी.वेंकटकृष्ण सुपुत्र बीसन्ना 3) पी.गोविंदम्मा सुपुत्र रामुडु 4) सरोजम्मा पत्नी नारायण	1392	पट्टा	0.21	-	-	-
6	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1)के.वेंकटेश सुपुत्र सवरन्ना 2)पी.वेंकटेश सुपुत्र सवरन्ना	1393	पट्टा	0.24	-	-	-
7	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) गंटला शंकरम्मा पत्नी नडिपी हनुमंतु 2) नडिपी हनुमंतु सुपुत्र चिन्ना बीसन्ना	1394	पट्टा	0.04	-	-	-
8	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	गर्लापाटि जयम्मा पत्नी रामुडु	1404	पट्टा	0.34	-	-	-
9	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1)गुरु राघवेंद्रसुपुत्र कृष्णाचारी 2) जे.गिरचारी सुपुत्र शेषचारी	1405	पट्टा	0.11	-	-	-
10	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1)मधुसूदनचारी सुपुत्र कृष्णाचारी	1406	पट्टा	0.11	-	-	-

11	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) शेषम्मा पत्नी बुच्ची रेड्डी 2) इलियास खान सुपुत्र यूसुफ खान	1407	पट्टा	0.15	-	-	-
12	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) इलियास खान सुपुत्र यूसुफ खान	1412	पट्टा	0.08	-	-	-
13	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) चेनरेड्डी वेंकटरामी रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी 2) चेनरेड्डी रवि प्रकाश रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	1413	पट्टा	0.07	-	-	-
14	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) चेनरेड्डी वेंकटरामी रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी 2) चेनरेड्डी रवि प्रकाश रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	1422	पट्टा	0.04	-	-	-
15	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	सरकारी भूमि	1423	सरकारी भूमि	1.05	-	-	-
16	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	पेद्दपल्ली गोपाल	748	पट्टा	0.06	-	-	-
17	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) गोल्ला कुर्माप्पा पत्नी गोल्ला नरसिम्हलु	756	पट्टा	0.05	-	-	-
18	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) चेनरेड्डी वेंकटरामी रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	757	पट्टा	0.02	-	-	-
19	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) परिमिरेड्डी दामोदर रेड्डी सुपुत्र पेद्दा रंगा रेड्डी 2) सुमलता पत्नी नरेश कुमार 3) राधाम्मा पत्नी कृष्णा रेड्डी 4) नरसिम्हा रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी	783	पट्टा	0.06	-	-	-
20	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	हसन बशा सुपुत्र एम.डी. हुसैन	788	पट्टा	0.17	20 मे.ट. पाइप लाइन बोर के साथ 60 मे.ट. पाइप लाइन	-	-

21	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	हुसैन बाशा सुपुत्र एमडी हुसैन	789	पट्टा	0.15	-	-	-
22	पूडूर (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलां बा गद्वाल	1) पद्मम्मा पत्नी तायन्ना 2) गोकरी सुपुत्र हुसैन 3) तायन्ना सुपुत्र बोया बुच्चन्ना 4) नरसिम्हा सुपुत्र बोया बुच्चन्ना 5) कुमारी तायन्ना सुपुत्र पेद्दा वेंकटन्ना	790	पट्टा	0.07	-	-	-
कुल					एकड़ 7.38 गुंटा				

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	तक्काला रामुडु सुपुत्र सुकन्ना	732	पट्टा	0.12	-	-	-
2	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	पट्टनम शेषाद्रि सुपुत्र नरसम्पा	733	पट्टा	0.15	-	-	-
3	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	पद्मावती ए/एस एम.पद्मा देवी पत्नी भीम रेड्डी	728	पट्टा	0.16	-	-	-
4	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) राजगोपाल रेड्डी सुपुत्र रेड्डी 2) पति वेंकटस्वामी सुपुत्र नरसिम्हा 3) लेआउट की 10% भूमि	727	सरकारी	0.22	-	-	-
5	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 40 वर्ग गज)	724	पट्टा	0.01	-	-	-
6	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 3600 वर्ग गज)	723	पट्टा	0.30	-	-	-
7	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 3850 वर्ग गज) 2) पीजेपी दाहिनी नहर	722	पट्टा	0.34	-	-	-

8	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सड़क	721	पट्टा	0.27	-	-	-
9	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सड़क	720	पट्टा	0.19	-	-	-
10	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सड़क	715	पट्टा	0.27	-	-	-
11	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सड़क	714	पट्टा	0.36	-	-	-
12	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)सड़क (कंपाउंड वॉल) 2) अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 1580.00 वर्ग गज)	771	पट्टा	0.38	-	-	-
13	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	बलरामगिरी सुपुत्र हरिदेव गिरी	793	पट्टा	0.10	-	-	-
14	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)एदम्मा पत्नी करेना 2)वड्डे नरसिम्हलु सुपुत्र करेना 3)वड्डे सिद्धय्या सुपुत्र करेना	794	पट्टा	0.19	-	-	-
15	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) शिवनागराज सुपुत्र सत्यनारायण 2) वेंकटरामुलु सुपुत्र चिन्ना नरसप्पा	812	पट्टा	0.08	-	-	-
16	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 1340.00 वर्ग गज)	813	पट्टा	0.11	-	-	-
17	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 2040.00 वर्ग गज)	814	पट्टा	0.17	-	-	-
18	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 4850.00 वर्ग गज)	815	पट्टा	1.00	-	-	-
19	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर (खुले प्लॉट 4650.00 वर्ग गज)	816	पट्टा	0.38	-	-	-
20	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	सरकारी भूमि	819	पट्टा	0.13	-	-	-

21	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) शिवनागराज सुपुत्र सत्यनारायण 2) वेंकटरामुलु सुपुत्र चिन्ना नरसम्पा	820	पट्टा	0.05	-	-	-
22	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	घट्टू भुवनेश्वरी पत्नी भीमुडू	821	पट्टा	0.01	-	-	-
23	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	घट्टू भुवनेश्वरी पत्नी भीमुडू	822	पट्टा	0.10	-	-	-
24	गद्वाल (गांव) गद्वाल (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	जे.रेणुकादेवी पत्नी रामुलु	823	पट्टा	0.06	-	-	-
कुल						एकड़ 11.15 गुंटा			
सकल योग						एकड़ 29.02 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	भैरापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) के.जी. श्रीनिवासुलु सुपुत्र रंगास्वामी 2) के.जी.रवि बाबु 3) अब्दुल ताहेब सुपुत्र अब्दुल वाहेब 4) के.जी. पुरेंदर सुपुत्र वीरन्ना 5) वरलक्ष्मी पत्नी अंजनी कुमार	25	पट्टा	0.18	-	-	-
2	भैरापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)पी.जी.शिवसाई कुमार सुपुत्र साई प्रसाद 2)विजयम्मा पत्नी रविन्द्रुडु	20	पट्टा	0.12	-	-	-
3	भैरापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)पी.जी.शिवसाई कुमार सुपुत्र साई प्रसाद 2)बी.महेश कुमार सुपुत्र शिव कुमार	151	पट्टा	0.30	-	-	-
कुल						एकड़ 1.20 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	डी.बुर्दिपडु (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	1)के.जी.गट्टय्या सुपुत्र नागन्ना	39	पट्टा	0.16	-	-	-

	उंडवल्ली (मंडल)		2)के.जी.राघवेंद्र सुपुत्र नागन्ना						
2	डी.बुर्दिपडु (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) नागराजू गौड़ सुपुत्र लक्ष्मणा 2) नारायण गौड़ सुपुत्र लक्ष्मणा 3) सी.वेंकट रमन्ना सुपुत्र कोंडन्ना 4) कुर्वा संजन्ना सुपुत्र रामुडू 5) चकाली वेंकटेश्वर्लू सुपुत्र वीसन्ना	40	पट्टा	0.08	-	-	-
3	डी.बुर्दिपडु (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)जगदेवय्या सुपुत्र पट्टडय्या 2)डी.वेंकटरामी रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी 3)जगदेवैया सुपुत्र पट्टडय्या	42	पट्टा	1.22	-	-	-
4	डी.बुर्दिपडु (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	43	पट्टा	0.27	-	-	-
कुल						एकड़ 2.33 गुंटा			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/ सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	13	पट्टा	0.03	-	-	-
2	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)गज्जलम्मा गारी नारायण रेड्डी सुपुत्र गलि रेड्डी	17	पट्टा	0.14	-	-	-
3	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)पिंजरी दौलाम्मा पत्नी खथल 2)महबूब बी पत्नी मेरा साहेब 3)पिंजरी बशीर पुत्र शाली इमाम	16	पट्टा	0.08	-	-	-
4	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) रामसुब्बा रेड्डी सुपुत्र पुल्ला रेड्डी	15	पट्टा	0.08	-	-	-
5	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बोया रामंजनेयुलु सुपुत्र नारायण	22	पट्टा	0.23	-	-	-

6	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पिजारी दौलाम्मा पत्नी खथल 2) पिजारी दौलत सुपुत्र पेद्दा इमाम साब 3) सिद्दम्मा पत्नी नसीरुद्दीन 4) शेखशवली सुपुत्र पिजारी नडिपि राजन्ना 5) शकीना बी पत्नी रहमतुल्ला 6) लियाकत सुपुत्र पिजारी नडिपि राजन्ना 7) इमाम बी पत्नी गोकरी 8) नजीर अहमद सुपुत्र नबी साब 9) पिजारी सलीमा बी पत्नी अल्लीपीरा	31	पट्टा	0.17	-	-	-
7	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) विजया मोहन रेड्डी सुपुत्र पुल्ला रेड्डी 2) एलुरु वसंत राव सुपुत्र सत्य नारायण रेड्डी 3) एलुरु कृष्ण राव सुपुत्र नारायण रेड्डी	43	पट्टा	0.15	-	-	-
8	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) वीरा राघव रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	41	पट्टा	0.02	-	-	-
9	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) लक्ष्मीदेवम्मा पत्नी वेंकटेश्वर रेड्डी 2) के.शेषी रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी 3) तिरुपतम्मा पत्नी शिवा रेड्डी 4) परंदामा रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	42	पट्टा	0.17	-	-	-
10	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) रेवितेजा रेड्डी सुपुत्र भास्कर रेड्डी 2) के.अपर्णा पत्नी श्रीवर्धन रेड्डी 3) भास्कर रेड्डी सुपुत्र पुल्ला रेड्डी	59	पट्टा	0.15	-	-	-
11	खनापुर (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) बी.नागि रेड्डी सुपुत्र भास्कर रेड्डी	60	पट्टा	0.03	-	-	-
<b>कुल</b>						<b>एकड़ 3.05 गुंटा</b>			

क्रम सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक / एंजॉयर का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़ गुंटा)	संपत्ति		
							बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
1	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	वक्फ बोर्ड	348	पट्टा	0.24	-	-	-
2	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	1) शेख मबाश सुपुत्र अकबर अली 2) कुर्वा संजन्ना सुपुत्र नागन्ना 3) कुर्वा महिलेटी सुपुत्र नागन्ना	375	पट्टा	0.10	-	-	-
3	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	1)गोल्ला रामकृष्ण सुपुत्र जी.सवरन्ना	374	पट्टा	0.06	-	-	-
4	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	1) कृष्णुडु सुपुत्र सायन्ना 2) परुषा रामुडू सुपुत्र कृष्णा	376	पट्टा	0.05	-	-	-
5	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	1)कोत्तपेटा मधुसूदन सुपुत्र लक्ष्मणा	343	पट्टा	0.01	-	-	-
6	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	1) कोत्तपेटा करुणाकर सुपुत्र लक्ष्मणा 2) कोत्तपेटा बलरामुडु सुपुत्र पेद्दा नागेंद्र	342	पट्टा	0.05	-	-	-
7	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	1) कोत्तपेटा बलरामुडू सुपुत्र पेद्दा नागेंद्र 2) कुरवा रत्नय्या सुपुत्र रमन्ना 3) महिलेटी सुपुत्र किस्तन्ना 4) रामबाबू सुपुत्र किस्तन्ना 5) हरिजन दानय्या सुपुत्र संजन्ना	319	पट्टा	0.10	-	-	-
8	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	1)पापराजुगारी वेंकटरमण रेड्डी सुपुत्र तिम्मा रेड्डी 2)पिंजरी मौलाली सुपुत्र अली सब 3)चिन्ना मल्लय्या सुपुत्र चिन्ना रत्नय्या 4)कै.पेद्दा मल्लय्या सुपुत्र चिन्ना रत्नय्या 5)कुरवा शेषन्ना सुपुत्र चिन्ना रत्नय्ये	320	पट्टा	0.06	-	-	-
9	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गदवाल	प्रदीप कुमार रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	294	पट्टा	0.07	-	-	-

10	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	डी.मदिलेटी रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी	295	पट्टा	0.08	-	-	-
11	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	पी.चंद्र शेखर रेड्डी सुपुत्र तिम्मा रेड्डी	293	पट्टा	0.01	-	-	-
12	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	आरेपल्ली नागेंद्र रेड्डी सुपुत्र ए.प्रभाकर रेड्डी	296	पट्टा	0.02	-	-	-
13	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	<b>एडोमेंट लैंड</b>	297	पट्टा	0.06	-	-	-
14	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	भूपाल रेड्डी सुपुत्र गोपाल रेड्डी	298	पट्टा	0.02	-	-	-
15	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजाय्यर	299	पट्टा	0.06	-	-	-
16	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजाय्यर	302	पट्टा	0.07	-	-	-
17	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) पवन कल्याण रेड्डी सुपुत्र नागेश्वर रेड्डी 2) रुशिकेश्वर महेश्वर रेड्डी 3) चंद्र शेखर रेड्डी सुपुत्र ईश्वर रेड्डी	301	पट्टा	0.14	-	-	-
18	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अंकी रेड्डी संजीव कुमार सुपुत्र गोपाल रेड्डी	280	पट्टा	0.15	-	-	-
19	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	आर. सुब्बा रेड्डी सुपुत्र चंद्र रेड्डी	267	पट्टा	0.06	-	-	-
20	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	पी.वेंकटरमम्मा पत्नी वेंकटेश्वर	266	पट्टा	0.03	-	-	-
21	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कुरवा मदिलेटी सुपुत्र केशव्ना 2) कट्टा महेश्वरम सुपुत्र हर्ष वर्धन	265	पट्टा	0.01	-	-	-
22	उंडवल्ली (गांव)	जोगुलांबा गद्वाल	याकूब पुत्र इबराहीम	264	पट्टा	0.06	-	-	-

	उंडवल्ली (मंडल)								
23	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	एम.वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र मदिलेटी	262	पट्टा	0.24	-	-	-
24	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)कुर्वा परुशरमुडु सुपुत्र कृष्णुडु 2)कुर्वा रत्नय्या सुपुत्र रामय्या	263	पट्टा	0.14	-	-	-
25	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)कोत्तपेटा पेद्दा नागेन्द्रम सुपुत्र थिक्कन्ना 2)कोत्तपेटा चिन्ना नागेन्द्रम सुपुत्र तिक्कन्ना	246	पट्टा	0.29	-	-	-
26	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	अज्ञात एंजॉयर	245	पट्टा	0.03	-	-	-
27	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)तूमकुंटा रामकोटी सुपुत्र चिन्ना रेड्डी 2) तूमकुंटा नागेश्वर रेड्डी सुपुत्र गिद्दा रेड्डी	244	पट्टा	0.04	-	-	-
28	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) श्रीनिवासुलु सुपुत्र श्रीनिवासुलु 2) माला कोंडन्ना सुपुत्र माला कोंडिया	241	पट्टा	0.14	-	-	-
29	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)मट्टम दक्षिणायणी पत्नी सोमशेखर 2) अज्ञात एंजॉयर	210	पट्टा	0.14	-	-	-
30	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1)गोल्ला वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र सवरन्ना 2)गोल्ला माध्विरी मधु सुपुत्र जी. कृष्णय्या	211	पट्टा	0.08	-	-	-
31	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	एडिगा रमन गौड सुपुत्र येल्लय्या गौड	194	पट्टा	0.09	-	-	-
32	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	गोल्ला कृष्णा सुपुत्र पेद्दा अच्चन्ना	193	पट्टा	0.19	-	-	-
33	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	कुर्वा मदिलेटी सुपुत्र श्रीरामुलु	192	पट्टा	0.17	-	-	-
34	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	मासानी जयकृष्णा रेड्डी सुपुत्र ईश्वर रेड्डी	184	पट्टा	0.39	-	-	-

35	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	मापर्ला वेंकटरमन्ना सुपुत्र सुब्बन्ना	183	पट्टा	2.09	-	-	-
36	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) हरिजन राधाम्मा पत्नी करुणाकर 2) दादेपोगु वेंकटेश्वरम पत्नी लोकन्ना	182	पट्टा	1.22	-	-	-
37	उंडवल्ली (गांव) उंडवल्ली (मंडल)	जोगुलांबा गद्वाल	1) कोत्तपेटा पुष्परंजन सुपुत्र के. श्रीशैलम 2) मुंदरी रविंदर रेड्डी सुपुत्र जयप्रकाश रेड्डी	185	पट्टा	1.19	-	-	-
<b>कुल</b>						<b>एकड़ 13.35 गुंटा</b>			
<b>सकल योग</b>						<b>एकड़ 21.13 गुंटा</b>			
<b>कुल योग</b>						<b>एकड़ 104.21 गुंटा</b>			

[फा. सं. W.Con.182/SRP-06/MUE-DHNE/23-24/247/20E/240226]

के. नागभूषण राव, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-VI

## MINISTRY OF RAILWAYS

### (South Central Railway)

#### NOTIFICATION

Secunderabad, the 24th February, 2026

**S.O. 1014(E).**— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board) Number S.O. 3936(E) dated the 28<sup>th</sup> August 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 28<sup>th</sup> August 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Mahabubnagar – Dhone doubling project in the District of Jogulamba Gadwal in the State of Telangana.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily News Papers namely “Mana Telangana-dt 10-09-2025 “Namasthe Telangana” “The New India Express” “The Hindu” and “Vaartha” dated 09-09-2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, in Gopaldinne, Peddadinne Itikyala, villages of ItikyalaMandal, Chandhapur, Manopad, Narayanapuram, Peddapothulapad Villages of Manopad Mandal, Batladinne, Vallur, Vamula, Villages of Yerravally Mandal, Jamched, Venkampet, Mulkalapally, Melacheruvu, Pudur, Gadwal Villages of Gadwal and Bhairapur, D.Burdipad, Khanapur, Undavalli villages of Undavalli Mandal of JogulambaGadwal District no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) 20(E) of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

### SCHEDULE

**Doubling of Railway line between Mahabubnagar and Dhone stations in Gopaldinne, Peddadinne Itikyala, villages of Itikyala Mandal, Chandhapur, Manopad, Narayanapuram, Peddapoathulapad Villages of Manopad Mandal, Batladinne, Vallur, Vamula, Villages of Yerravally Mandal, Jammichedu, Venkampet, Mulkalapally, Melacheruvu, Pudur, Gadwal Villages of Gadwal and Bhairapur, D.Burdipad, Khanapur, Undavalli villages of Undavalli Mandal of Jogulamba Gadwal District District under Special Deputy Collector (LA), JLIP, Gadwaland competent authority for land acquisition, Jogulamba Gadwal District in the State of Telangana. Brief description of the land to be acquired with or without structures falling within the Special Railway Project.**

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/Well	Constructions	Trees
1	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)KondetiChinnaMaddileti S/o Venkatramulu 2)KondetiPeddaMaddileti S/o Venkatramulu	5	Patta	0.03	-	-	-
2	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)KondetiChinnaMaddileti S/o Venkatramulu 2)KondetiPeddaMaddileti S/o Venkatramulu 3)KurvaAnjaneyulu S/o ChinnaNaganna 4)Kurva Thirupathanna S/o ChinnaNaganna 5)KurvaShankaramma W/o Eshwaranna 6)Gangohri W/o Thulashiramudu	6	Patta	0.35	-	-	-
3	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)Beerilli Sukanya D/o Sarva Reddy 2)Beerelli Anil Kumar Reddy S/o Buchhi Reddy 3)Beerelli Krishna Reddy S/o Rami Reddy	7	Patta	0.15	-	-	-
4	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)Pujari Ramudu S/o Ranganna 2)Pujari Muni S/o Ranganna 3)Pujari Maheshwaramma W/o Raju	92	Patta	0.09	-	-	-
5	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)Boya Pedda Ranganna S/o Eedhanna 2)Boya Munenna S/o Ramanna	93	Patta	0.33	-	-	-
6	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)Garlapati Vishnuvardhan Reddy S/o Sarva Reddy 2)Kurva Jamindhar S/o Chinna Devanna	94	Patta	0.10	-	-	-
7	Gopaldinne (V)	Jogulamba Gadwal	Garlapati Vishnuvardhan Reddy S/o Sarva Reddy	95	Patta	0.02	-	-	-

	Itikyala(M)								
8	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	Galapati Vishnuvardhan Reddy S/o Sarva Reddy	96	Patta	0.16	-	-	-
9	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)Mangali Thippanna S/o Thimmanna 2)Mangali Sampath S/o Ragavendhar	182	Patta	0.09	-	-	-
10	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyer Not Known	183	Patta	0.27	-	-	-
11	Gopaldinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyer Not Known	185	Patta	0.08	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 4.07Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore / Well	Construction	Trees
1	Peddadinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)J.Harikrishna S/o Narayana 2)GudiseBremmes hwar S/o Venkatanna 3)KummariNarsim hulu S/o ChinnaMugenna 4)KontiVenkatram aiah S/o Beemaiah 5)T.Eshwaraiah S/o Adivappa 6)Narayana S/o Narsappa 7)B. Shankar S/o Govindu 8)Sudhakar Reddy S/o Shiva Reddy 9)Narayana S/o Thikkanna	1	Patta	0.34	-	-	-
2	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	Railway Land	142	Patta	0.08	-	-	-
3	Peddadinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	<u>Endowment Land</u> Ediga Buchanna	143	Patta	0.38	-	-	-
4	Peddadinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)Peer Mhammed S/o NanneSahab 2)Irrigation Land	144	Patta	0.08	-	-	-
5	Peddadinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	<u>Endowment Land</u> 1)T.Venkaiah S/o Chandra Shekar 2)T.Shivaiah S/o Chandra Shekar	146	Patta	0.22	-	-	-
6	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	<u>Endowment Land</u> NeseMannem S/o Savarappa	149	Patta	0.17	-	-	-

7	Peddadinne (V) Itikyala(M)	Jogulamba Gadwal	1)Manne Brameshwar S/o Aashanna 2)Manne Sathyamma W/o Ayyanna 3)Manne Brameshwar S/o Aashanna	148	Patta	0.21	-	-	-
8	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyer not Known	155	Patta	1.29	-	-	-
9	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	Boya Ramudu S/o Pedda Ranganna	28	Patta	0.01	-	-	-
10	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	1)Aruna Jyothi W/o Bheemesh Reddy 2)Bheemesh Reddy S/o Ram Chandra Reddy	29	Patta	0.21	-	-	-
11	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	1)Chakali Ramudu S/o Buchanna 2)Chakali Anjaneyulu S/o Buchanna	30	Patta	0.05	-	-	-
12	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	1)Jayasimha S/o Badri Narayana Rao 2)RajendraShima S/o Badri Narayana Rao	14	Patta	0.38	Bore, Pipe Line	--	Palm Oil Trees
13	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	1)Narsimha Rao S/o Badri Narayana Rao 2)Dhulipakula Rajini W/o Venkat Rao 3)RavindraSimha S/o Narsimha Rao 4)Narsimha Rao S/o Narayana Rao	13	Patta	3.03	Bore, Pipe Line	--	Palm Oil Trees
14	Peddadinne (V) Itikyala (M)	Jogulamba Gadwal	1)Kurva Laxmi Devi W/o Jaya Ramulu 2)Kurva Jayaramulu S/o Nagappa 3)Kurva ,Krishnaiah S/o Nagappa 4)Kurva Srinivasulu S/o Nagappa	2	Patta	0.18	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 10.23Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Itikyala (V) Itikyala(M)	JogulambaGadwal	1)Venkatamma W/o Ramanna 2)David S/o Buchanna 3)Venkateshwarlu S/o Buchanna 4)Sunkulamma W/o Laxmanna 5)Hussain S/o Karrenna 6)Devaraju S/o Karrenna 7)Venkatanna S/o Sayanna 8)Bhaskar S/o Sayanna 9)Yerranna S/o Sayanna 10)Manyamma W/o Venkateshwarlu	497	Patta	0.35	-	-	-
2	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)Yebu S/o Dhaniyelu 2)Dharmateja S/o Devaraju 3)Road-Itikyala to Udandapur 4)Shyamkumar S/o Anandamu	498	Patta	0.11	-	-	-
3	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	Pushpavathamma W/o Lokareddy	499	Patta	0.01	-	-	-
4	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)Venkateshwar Reddy S/o Dharma Reddy 2)BheemaReddy S/o Dharma Reddy 3)Vishnuvardhan Reddy S/o Venkatramulu 4)Canal Way 5)Padmamma W/o Kurvavenkatramulu	500	Patta	0.11	-	-	-
5	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	Endoment Land	501	Patta	0.01	-	-	-
6	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)KurvaSatyamamma W/o Ramudu 2)Srinivasulu S/o Beesanna	502	Patta	0.07	-	-	-
7	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)Venkataswamy S/o Rama chandrudu 2)PeddaThimmanna S/o Beesanna 3)ChinnaThimmanna S/o Beesanna 4)Venkatesh S/o Narayana 5)Mala Laxmanna S/o Sanjanna 6)Venkatesh S/o Sanjanna 7)Lachamma W/o Jammanna 8)Rameshwaramma W/o Gopal	503	Patta	0.30	-	-	-
8	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)Vishnuvardhan Reddy 2)Bheemeshwar Reddy S/o Dharma Reddy 3)Venkateshwar Reddy S/o Dharma Reddy	504	Patta	0.06	-	-	-
9	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)P.Manjulamma W/o Ramchandra Reddy 2)P.Ramachandra Reddy S/o Loka Reddy 3)P.Padmamma W/o Koteswar Reddy 4)P.Koteswar Reddy S/o Loka Reddy	440	Patta	0.25	-	-	-
10	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)K.Jayamma W/o Hanmanth Reddy	441	Patta	0.26	-	-	-

			2)Pavani 3)K.Krishna Reddy S/o Narsi Reddy						
11	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	G.Smitha W/o C.H Raji Reddy	442	Patta	0.09	-	-	-
12	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	Kurva Ravi S/o Sri Ramulu	443	Patta	0.11	-	-	-
13	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	Sayed Hussain S/o Abdul Rehman	397	Patta	0.13	-	-	-
14	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)K.Narsamma W/o Narsanna 2)Eranna S/o NadipiRamudu 3)Sharadamma W/o Yugendhar 4)Maheshwaramma W/o Govardhan 5)GollaBeesanna S/o Thippanna	398	Patta	0.18	-	-	-
15	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	Irrigation Project	399	Patta	0.03	-	-	-
16	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)T.Narayana S/o Sunkanna 2)T.Venkatramudu S/o Chennappa 3)T.Sunkulamma W/o Ramakrishna	400	Patta	0.12	-	-	-
17	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)MangaliShashikala W/o M.Parusharamudu 2)M.Jithender S/o M.Venkataswamy	393	Patta	0.11	-	-	-
18	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)Trees/ Canal Way 2)B.Devendar Reddy S/o B.Thippa Reddy 3)Enjoyer Not Known	390	Patta	0.16	-	-	-
19	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	1)T.Santhanna S/o PeddaSayanna 2)T.Ravi S/o T.Devanna 3)Rail Road 4)T.Ravi S/o T.Devanna 5)T.SeethaRamudu S/o Madanna 6)T.ParvathammaT.VijayaBh askar 7)T.Sushilamma W/o T.Venkatramudu 8)T.Ramudu S/o T.Papanna	386	Patta	0.17	-	-	-
20	Itikyala (V) Itikyala (M)	JogulambaGadwal	Enjoyer not Known	385	Patta	0.08	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac. 6.31Gts</b>			
<b>SUB TOTAL</b>						<b>Ac. 21.21 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC.Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Chandhapur (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Nookala Mahesh S/o N.Gokari	7	Patta	0.20	Pipeline	-	-
2	Chandhapur (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Nookala Mahesh S/o N.Gokari 2)Nookala Bhavamma W/o Ramudu	47	Patta	1.10		-	-

3	Chandhapur (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Kammari Bheema LingachariS/o Ramabharahmam 2)B.Raghavendra Naidu S/o Nagamaddileti 3)Devendar Naidu S/o Naga Maddileti	48	Patta	0.37	-	-
4	Chandhapur (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Maala Lakshmana S/o Yellappa	49	Patta	0.03	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac 2.30 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Cons tructions	Trees
1	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Raghavendra Naidu S/o Naga Maddileti	91	Patta	0.03	-	-	-
2	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1) Maddileti S/o Savaranna 2) Manikyamma W/o Krishna Reddy	90	Patta	0.09	-	-	-
3	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Manikyamma W/o Krishna Reddy 2)Jameel Ahamed S/o Yusufmiya 3)Sheshi Reddy S/o Achhi Reddy	89	Patta	0.09	-	-	-
4	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Gangu Ratnamma W/o Venkateshwar Reddy	88	Patta	0.17	-	-	-
5	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Dhurga Prasad Srinivas S/o Venkat Ramulu 2)Nagaraju S/o T. Babu 3)Radhamma W/o Ganesh Naidu 4)K. Ram Mohan S/o Pedda Lakshmana	87	Patta	0.07	-	-	-
6	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Vadla Parmameshwar Achari S/o Madhu Sudhan Achariu	85	Patta	0.16	-	-	-
7	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Enjoyers Not Known	84	Patta	0.03	-	-	-
8	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Ushanna S/o Thikkaiah	161	Patta	0.07	-	-	-
9	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Nazeer Ahmed S/o Zabbar Miya	160	Patta	0.09	-	-	-
10	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Babu Reddy S/o Vasu Reddy	177	Patta	0.10	-	-	-

			2)M.Venkatesh S/o Valmiki						
11	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	P.Akbar Basha S/o Rajak	159	Patta	0.06	-	-	-
12	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Harinath Reddy S/o Govindhu Reddy 2)Sainath Reddy S/o Govindhu Reddy	178	Patta	0.13	-	-	-
13	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	G.Shanthamma D/o G.Govindhu Reddy	180	Patta	0.06	-	-	-
14	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Kavitha W/o Beechupally	186	Patta	0.08	-	-	-
15	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Vidya Sagar Reddy S/o Akki Reddy	185	Patta	0.13	-	-	-
16	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Venkat Ramamma W/o Babanna	194	Patta	0.13	-	-	-
17	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Golla Swamulu S/o Ayya Swamy 2)Golla Mahankaali S/o Ramanna	195	Patta	0.08	-	-	-
18	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	D.Srilatha W/o Mallikarjuna Reddy	201	Patta	0.14	-	-	-
19	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)D. Srilatha W/o Mallikarjuna Reddy 2)Laddu Bajari S/o Sheshanna	200	Patta	0.11	-	-	-
20	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Mugi Paramesh So/ Chinna Maremma 2)Pedda Laxmanna S/o Boya Dubbanna 3)Mugi Jayaram S/o Maremma	203	Patta	0.12	-	-	-
21	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	A.Naresh Naidu S/o Ramudu	210	Patta	0.03	-	-	-
22	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	A.Shankaranna S/o Chinnayya	211	Patta	0.03	-	-	-
23	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Golla Bajaranna S/o Narasimhulu 2)Manjulavani W/o Ashoka Vardhan Reddy	212	Patta	0.14	-	-	-
24	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Moogi Vamshi S/o Maddileti 2)Moogi Paramesh S/o Chinna Maremma 3)Moogi Laxmidevi W/o Paramesh	213	Patta	0.09	-	-	-
25	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Moogi Jayaramudu S/o Chinna Maremma	214	Patta	0.09	-	-	-
26	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Muralidhar Reddy	245	Patta	0.18	-	-	-

			S/o Ramachandra Reddy 2)Karunakar Reddy S/o Krishna Reddy						
27	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Koti Allampalli Sathya Narayana S/o Koti Allampalli Pullaiah	244	Patta	0.08	-	-	-
28	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	DEVUNI MANYAM	236	Patta	1.04	-	-	-
29	Manopad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	DEVUNI MANYAM	237	Patta	0.02	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac 7.24 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore / Well	Cons tructions	Trees
1	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	Hemanth Kumar Reddy S/o Gopal Reddy	14	Patta	0.09	-	-	-
2	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	RDS Canal	13	Patta	0.09	-	-	-
3	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	Lavanya W/o Narendar Reddy	12	Patta	0.08	-	-	-
4	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Srinivas Reddy S/o Thimma Reddy 2)Jaganmohan Reddy S/o Anantha Reddy	11	Patta	0.10	-	-	-
5	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Pagidi Raghava Reddy S/o Sarva Reddy 2)Dharma Reddy S/o Venkatrami Reddy	7	Patta	0.13	-	-	-
6	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Madhu Mohan Reddy S/o Gopal Reddy 2)Hemanth Kumar Reddy S/o Gopal Reddy	6	Patta	0.06	-	-	-
7	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Madhu Mohan Reddy S/o Gopal Reddy 2)Hemanth Kumar Reddy S/o Gopal Reddy	5	Patta	0.02	-	-	-
8	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Boya Narayana S/o Govindu 2)Vaheedha Begum W/o Syed Imam	250	Patta	0.09	-	-	-
9	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Vaheedha Begum W/o Syed Imam 2)Chakali Thikkanna S/o Lachanna	249	Patta	0.20	-	-	-

			3)Golla Narsimha S/o Thikkanna 4)Sureshwar Rao S/o Srinivas Rao						
10	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1) Sureshwar Rao S/o Srinivas Rao 2)Swamulu S/o Narsimha 3)Golla Lakshmi W/o Radha Krishna 4)Golla Srinivasulu S/o Golla Narayana	248	Patta	0.30	-	-	-
11	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	Narendar Reddy S/o Lachi Reddy	247	Patta	0.15	-	-	-
12	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Pagidi Veera Reddy S/o Chinna Lakshmanna 2)Golla Lakshmi Narayana S/o Chinna Lakshmanna	246	Patta	0.09	-	-	-
13	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	R. Lakshmi Narayana Reddy S/o Ramachandra Reddy	241	Patta	0.16	-	-	-
14	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	Sridhar Reddy S/o Vishwanath Reddy	240	Patta	0.18	-	-	-
15	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	Golla Lakshmi Narayana S/o Eedhanna	239	Patta	0.07	-	-	-
16	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)Pagidi Venkateshwar Reddy S/o Chinna Reddy 2)D.Yugendhar Reddy S/o Narsimha Reddy	238	Patta	0.11	-	-	-
17	Narayana puram (V) Manopad(M)	JogulambaGadwal	1)M.Munni W/o Dhoulu Saheb 2)Golla Jayamma W/o Golla Narayana 3)Jaalu Narsimhulu S/o Jalla Venkat Ramudu	218	Patta	0.16	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac 5.08 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Cons tructions	Trees
1	Peddapothula pad(V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Kindigeri Sudharshan Reddy S/o Ramakrishna Reddy	79	Patta	0.09	-	-	-

2	Peddapothu lapad (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Belaganti Bheemeshwar Reddy S/o Lakshmikanth Reddy 2)Haritha W/o Anantha Padbhanabha Reddy 3)Bhaskar Reddy S/o Yella Reddy Gari Pulla Reddy 4)Aparnamma W/o Kindhigeri Srivardhan Reddy 5)Boya Hussainamma W/o Savaranna	80	Patta	0.26	-	-	-
3	Peddapothula pad (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Hussainamma W/o Savaranna	81	Patta	0.06	-	-	-
4	Peddapothula pad (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Pakkir Vali Bhasha S/o Fakruddin 2)Pakkir Mahabub Bhasha S/o Chinna Kirim Sab 3)Balaganti Radhika M/o Chittemma D/o Muralidhar Reddy	82	Patta	0.14	-	-	-
5	Peddapothula pad (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	Damodar Reddy S/o Gajendra Reddy	88	Patta	0.08	-	-	-
6	Peddapothula pad (V) Manopad (M)	JogulambaGadwal	1)Vadde Naganna S/o Sheshanna 2)Shakil Ahamed S/o Nabi Sab 3)Khaja Bhasha S/o Nabi Sab 4)Chakali Bhagyamma W/o Bajaranna	86	Patta	0.16	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac.1.39 Gts</b>			
<b>SUB TOTAL</b>						<b>Ac. 17.21 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Cons tructions	Trees
1	Batladinne(V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Chakali Ramudu S/o Govindu	10	Patta	0.01	-	-	-
2	Batladinne(V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Kurva Maddileti S/o Govindu 2)Kurva Ramudu S/o Dubbanna 3)Kurva Krishna S/o Sunkanna 4)Shivanna S/o Sunkanna 5)Ramudu S/o Sunkanna	16	Patta	0.15	-	-	-

3	Batladinne(V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Bheem Reddy	18	Patta	0.05	-	-	-
4	Batladinne(V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Naganna S/o Bakkanna 2)Ranemma W/o Nagaraju	17	Patta	0.10	-	-	-
5	Batladinne(V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Nayak Maheshwaramma W/o Baskar 2) Golla Bagya Laxmi W/o Venkateshwarlu 3)Nayak Salva Reddy S/o Kista Reddy 4)Nayak Baskar S/o Kistanna 5)Yerranna S/o Pagulaiah 6)Bolleddula Prabhavathi W/o Prem Kumar	23	Patta	0.14	-	-	-
6	Batladinne(V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Mariyamma W/o Suri	24	Patta	0.06	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac.1.11 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Pedda Nagappa gari Gopal S/o Sheshanna 2)Manjula W/o Chinna Gopal 3)Jayamma W/o Gopal	56	Patta	0.10	-	-	-
2	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Satarla Vijay Baskar Reddy S/o Vasa Reddy 2)Satarla Laxmi Chandra Reddy S/o Vasa Reddy 3)Satarla Vijay Baskar Reddy S/o Vasa Reddy	50	Patta	0.26	-	-	-
3	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Boya Thimmanna S/o Nannur Bauddanna 2)Venu Gopal S/o Laxmanna	49	Patta	0.06	-	-	-
4	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Naresh Reddy S/o Maheshwar Reddy	48	Patta	0.05	-	-	-
5	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Rajesh Reddy S/o Chinna Nagi Reddy	47	Patta	0.10	-	-	-
6	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Boya Radha W/o Suresh 2)Jinkala Swathi W/o Jinkala Shiva	45	Patta	1.01	-	-	-

7	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Jammannagari Nadipi Govindu S/o Gopanna	44	Patta	0.07	-	-	-
8	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Venugopal S/o Laxmanna	43	Patta	0.24	-	-	-
9	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Palle Maddileti S/o Palle Savaranna 2)Kurva Raj Kumar S/o Kurva Maddileti 3)Kurva Shirisha W/o Kurva Swamy	42	Patta	0.14	-	-	-
10	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Kurva Raj Kumar S/o Kurva Maddileti	29	Patta	0.01	-	-	-
11	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Lankala Govindamma W/o Krishna Reddy	145	Patta	0.08	-	-	-
12	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)C.Venkateshwar Reddy S/o Chenchu Reddy 2)C.Srinivas Reddy S/o Chenchu Reddy	144	Patta	0.02	-	-	-
13	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)C.Venkateshwar Reddy S/o Chechu Reddy 2)C.Srinivas Reddy S/o Chenchu Reddy 3)Kondapuram Hari Chandra Reddy S/o Maheshwar Reddy	146	Patta	0.07	-	-	-
14	Vallur (V) Erravally (M)	JogulambaGadwal	Dinne Allenna S/o Gopal	147	Patta	0.04	-	-	-
15	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	N.Laxmi Devamma W/o Nayaki Nagappa 2)Nayaki Ramakrishnaah	143	Patta	0.17	-	-	-
16	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Enjoyer not Known	141	Patta	0.01	-	-	-
17	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Nayaki Jyothi W/o Nayaki Venkatesh	140	Patta	0.14	-	-	-
18	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Endowment Land	139	Patta	0.12	-	-	-
19	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Badam Narsimha Reddy S/o Krishnaiah 2)Pinjari Shalibabu S/o Moinuddin Sab 3)Pinjari Thikkaiah S/o Moinuddin	133	Patta	0.14	-	-	-
20	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)SSuranna Gari Srinivasulu S/o Gopal 2)Ram Govind S/o Bajaranna	132	Patta	0.09	-	-	-
21	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Boya Rambhupal S/o Chinna Govindu 2)Surannagari Srinivasulu S/o Gopal 3)Maheshwaramma W/o Srinivasulu	184	Patta	0.11	-	-	-

22	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Harikrishna S/o Venkatramudu 2)Golla Venkateshwaru 3)Golla enkateshwaramma W/o Pullanna 4)Sriram Reddy S/o Krishan Reddy	185	Patta	0.10	-	-	-
23	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	Chakali Naganna S/o Ranganna	186	Patta	0.01	-	-	-
24	Vallur (V) Yerravally (M)	JogulambaGadwal	1)Murali Mohan Reddy S/o Y. Rami Reddy 2)Obuleshwaramma W/o Y.Rami Reddy 3)Vemula Sumalatha W/o Y. Murali 4)B.Bharathi W/o Prabhakar Reddy	189	Patta	0.19	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 6-33 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constru ctions	Trees
1	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Ameeramia 2)Hussain Miya 3)Darsali 4)Shaik Mahammad	523	Waqf	0.16	-	-	-
2	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Ameeramia 2)Hussain Miya 3)Darsali 4)Shaik Mahammad	524	Waqf	0.20	-	-	-
3	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	Kasapogu Murthamma W/o Pullanna	526	Patta	0.39	-	-	-
4	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Kurva Sheshanna S/o Pedda Thikkanna @ Dubbanna 2)Kurva Sheshanna S/o Pedda Thikkanna 3)Chakali Krishna S/o Konanna 4)Chakali Venkatramulu S/o Konanna 5)Chakali Narayana S/o Gajjalanna	527	Patta	1.37	(2) Bores (2) Pipe Line	-	-
5	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Boya Satyanna S/o Ramulu 2)Manasa W/o Yugendhar 3)Kurva Jayamma W/o Sunkanna 4)N.Vijay Kumar S/o Ramulu 5)Chakali Kistamma W/o Anjaneyulu 6)Rub-Railway	530	Patta	0.17	-	-	-
6	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Nayak Nageshwar Babu S/o Venkatramudu 2)N.Manjula W/o Rajesh Kumar 3)Rajesh Babu	531	Patta	0.03	-	-	-

			S/o Venkatramudu 4)Suresh Babu S/o Venkatramudu						
7	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)K.Chenchu Reddy S/o K.Nagi Reddy 2)P.Raghavendra S/o Venkatramulu	512	Patta	0.21	-	-	-
8	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)P. Raghavendra S/o Venkatramudu	511	Patta	0.01	-	-	-
9	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Ediga Somanna S/o Beesanna 2)Sravani W/o Padmanna Goud	510	Patta	0.13	-	-	-
10	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)P.Ram Reddy S/o Bojja Reddy 2)P.Krishna Reddy S/o Bojja Reddy	509	Patta	0.03	-	-	-
11	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Srinivasa Rao S/o Gandhi Rao 2)Boya Anjaneyulu S/o Sheshanna 3)Laxmanna S/o Thurkappa 4)Kurva Yugendar S/o Gopal	465	Patta	0.17	-	-	-
12	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Gopal S/o Jaya Ramulu 2)Laxmanna S/o Thurkappa	464	Patta	0.07	-	-	-
13	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Golla Ramesh S/o Hanumanthu 2)Golla Srinivasulu S/o Hanumanthu	463	Patta	0.01	-	-	-
14	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	1)Laxmidevamma W/o Pullaiah 2)Laxmanna S/o Thurukappa 3)Joshi Venkaiah S/o Krushnaiah 4)Golla Laxmanna S/o Chinna Venkatanna 5)Golla Pandu S/o Chinna Venkatanna 6)Golla Bojjanna S/o Buchanna 7)Kashapogu Gokari S/o Shadrik 8)Harjana Nagalaxmi W/o Mohan 9)Harijan Yakub S/o Mohan 10)Kashapogu Bhaskar S/o Savari 11)Kashapogu Sunitha W/o Surendar 12)Kashapogu Naganna S/o Kornil 13)Kashapogu Sudhakar S/o Savarai 14)Jyothi Karthi Venkatanna S/o Thurkappa	462	Patta	0.21	-	-	-
15	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyer Not Known	461	Patta	0.11	-	-	-
16	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	K.Sudhakar S/o Chinna Buchanna	460	Patta	0.01	-	-	-

17	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	K.Sudhakar S/o Chinna Buchanna	459	Patta	0.10	-	-	-
18	Vemula (V) Yerravally (M)	Jogulamba Gadwal	K. Chenchu Reddy S/o K.Nagi Reddy	458	Patta	0.02	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 7.00 Gts</b>				
<b>SUB TOTAL</b>					<b>Ac. 15.04 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Jamched (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Boya Kairunamma W/o Sudhakar 2)Sudhakar Naidu S/o Pedda Saidanna 3)B.Jayasree W/o B. Sudhakar Naidu 4)B.Suchithra W/o B.Madhava Rangan	364	Patta	0.23	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 0.23 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Telugu Parsharamudu S/o Pedda Thimmanna	43	Patta	0.28	-	-	-
2	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Anjaneyul S/o Papanna	45	Patta	0.01	-	-	-
3	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Krishnaveni Mathsya Karmika Sangam 2)Anjaneyulu S/o Papanna	46	Patta	0.03	-	-	-
4	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Venkatacharyulu S/o Gopaiah	82	Patta	0.04	-	-	-
5	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Maheshwar Reddy S/o Sarva Reddy	86	Patta	0.01	-	-	-
6	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Nageshwar Rao S/o Venkat Reddy 2)Ramreddy S/o Venkat Reddy 3)Road	88	Patta	0.09	-	-	-
7	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)K.Shivaramudu S/o Pedda Ramudu 2)Peddaramudu S/o Peddaramudu 3)Nagesh S/o Pedda Ramudu 4)K.Chinna Ramudu S/o Balappa 5)K.Jayanna S/o Balappa	102	Patta	0.25	(2) Bore Wells		

8	Venkampet(V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Govindamma W/o Chinna Ramudu 2)Gokamma W/o Pedda Ramudu 3)Kummari Buchanna S/o Venkatanna 4)K.Chinna Nagaraju S/o Thippanna 5)K.Govindamma W/o Chinnaiah 6)Canal	103	Patta	0.11	Plots	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 2.02 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Mulkalapally (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Nandimalla Sujatha W/o Anjaneyulu	360	Patta	0.11	-	-	-
2	Mulkalapally (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Gudukati Nagamma W/o Beesanna 2)Varalaxmi W/o Anjani Kumar	361	Patta	1.11	-	-	-
3	Mulkalapally (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Doulanna S/o Chinna Darenna 2)Sayanna S/o Chinna Darenna 3)Savaranna S/o Pedda Darenna 4)Nakka Naganna 5)Jayanna S/o Sunkanna 6)Karnool Nallanna S/o Ramanna	332	Patta	1.03	-	-	-
4	Mulkalapally (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Venkatanna S/o Naganna	328	Patta	0.08	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 2.33 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	B. Sudhakar Naidu S/o Pedda Shivanna	18	Patta	0.10	-	-	-
2	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Chand Pasha S/o Abdul Lathif 2)Shaheen Begum W/o Chand Pasha 3)Munni S/o Chand Pasha	3	Patta	0.26	-	-	-
3	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	B. Udayaraju S/o Sudhakar Naidu	2	Patta	0.10	-	-	-
4	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Road	1	Patta	0.04	-	-	-
5	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Surender Goud S/o Veeranna Goud	103	Patta	0.22	-	-	-
6	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)MB.Venkateshwar Reddy S/o Narayana Reddy	102	Patta	0.12	(1) Bore Well	-	-

			2)MB.Venugopal Reddy S/o Narayana Reddy						
7	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)MB.Venkateshwar Reddy S/o Narayana Reddy 2)MB.Venugopal Reddy S/o Narayana Reddy	101	Patta	0.05	-	-	-
8	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	MB.Venkateshwar Reddy S/o Narayana Reddy 2)MB.Venugopal Reddy S/o Narayana Reddy	100	Patta	0.14	-	-	-
9	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Harijan Raju S/o Pedda Bushanna	95	Patta	0.06	-	-	-
10	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Harijan Chinna Yesupu S/o Salappa 2)Harijan Shanthanna S/o Salappa 3)Bhagyamma W/o H.Pedda Yasupu 4)Laxmibabu S/o Prakasham 5)Irrigation Canal	94	Patta	0.17	-	-	-
11	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Devaraj S/o Abraham 2)Jashella W/o Israil	93	Patta	0.06	-	-	-
12	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Devaraj S/o Abraham 2)Jashella W/o Israil	92	Patta	0.08	-	-	-
13	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Devaraj S/o Abraham 2)Jashella W/o Israil	91	Patta	0.04	-	-	-
14	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Ravanamma W/o Naganna 2)Shekhar S/o Jevanna 3)Babu S/o Jevanna 4)South Central Railway	77	Patta	0.13	-	-	-
15	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Samson S/o John 2)Jayanna S/o John 3)Mariyamma W/o Savaranna 4)Surender Raj S/o Beesanna	78	Patta	0.11	-	-	-
16	Melachervu (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)M.Krishnaiah S/o Thimmanna 2)MB.Venkateshwar Reddy S/o Narayana Reddy 3)Ramakrishna S/o Krishnaiah 4)P.Narender Reddy S/o Nagavardhan Reddy 5)Govindamma W/o Thimmanan 6)B.Teja Akhil S/o B.Venkatramulu	79	Patta	0.03	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac. 4.11 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)P.Venugopal S/o Chinna Narsimhulu 2)P. Beesanna S/o Pedda Narsimhulu 3)Kodanda Ramulu S/o Pedda Narsimhulu 4)Kurva Raghavendra S/o Balaswamy 5)Parvathamma W/o Shanthanna 6)Telugu Sharadhamma W/o Edanna 7)Gongalla Raghavendra S/o Krishna	1382	Patta	0.34	-	-	-
2	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Konda Ramulu S/o Pedda Narsimhulu 2)P.Beesanna S/o Pedda Narsimhulu 3)P.Venugopal S/o Chinna Narsimhulu	1383	Patta	0.11	-	-	-
3	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Kistanna S/o Govindu 2)Govindu S/o Kistanna 3)P.Venkatanna S/o Kistanna 4)Sheshamma W/o Narsimhulu	1385	Patta	0.08	-	-	-
4	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)G.Hanumanthu S/o Sheshanna 2)G.Sathyamma W/o Ramudu	1386	Patta	0.23	-	-	-
5	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Jadala Swamy S/o Pasula Hanumanth 2)P.Venkatakrishna S/o Beesanna 3)P.Govindamma W/o Ramudu 4)Sarojamma W/o Narayana	1392	Patta	0.21	-	-	-
6	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)K.Venkatesh S/o Savaranna 2)P.Venkatesh S/o Savaranna	1393	Patta	0.24	-	-	-
7	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Gantala Shankaramma W/o Nadipi Hanumanthu 2)Nadipi Hanumathu S/o Chinna Beesanna	1394	Patta	0.04	-	-	-

8	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Garlapati Jayamma W/o Ramudu	1404	Patta	0.34	-	-	-
9	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Guru Raghavendra S/o Krishna Chary 2)J.Girachary S/o Sheshachary	1405	Patta	0.11	-	-	-
10	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Madhusudhanch ary S/o Krishnachary	1406	Patta	0.11	-	-	-
11	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Sheshamma W/o Buchi Reddy 2)Iliyas Khan S/o Yousuf Khan	1407	Patta	0.15	-	-	-
12	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Iliyas Khan S/o Yusuf Khan	1412	Patta	0.08	-	-	-
13	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Chenreddy Venkatrami Reddy S/o Ram Reddy 2)Chenreddy Ravi Prakash Reddy S/o Ram Reddy	1413	Patta	0.07	-	-	-
14	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Chenreddy Venkatrami Reddy S/o Ram Reddy 2)Chenreddy Ravi Prakash Reddy S/o Ram Reddy	1422	Patta	0.04	-	-	-
15	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Govt. Land	1423	Govt. Land	1.05	-	-	-
16	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Peddapalli Gopal	748	Patta	0.06	-	-	-
17	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Golla Kurmamma W/o Golla Narsimhulu	756	Patta	0.05	-	-	-
18	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Chenreddy Venkatrami Reddy S/o Ram Reddy	757	Patta	0.02	-	-	-
19	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Parimireddy Damodar Reddy S/o Pedda Ranga Reddy 2)Sumalatha W/o Naresh Kumar 3)Radhamma W/o Krishna Reddy 4)Narsimha Reddy S/o Narayana Reddy	783	Patta	0.06	-	-	-
20	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Hassn Basha S/o MD.Hussain	788	Patta	0.17	20MT Pipe line  Bore with 60 MT Pipe Line	-	-
21	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Hussain Basha S/o MD Hussain	789	Patta	0.15	-	-	-

22	Pudur (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Padmamma W/o Thayanna 2)Gokari S/o Hussain 3)Thayanna S/o Boya Buchanna 4)Narsimha S/o Boya Buchanna 5)Kummari Thayanna S/o Pedda Venkatanna	790	Patta	0.07	-	-	-
<b>TOTAL</b>					<b>Ac. 7.38 Gts</b>				

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land Classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Thakkala Ramudu S/o Sunkanna	732	Patta	0.12	-	-	-
2	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Patnam Sheshadri S/o Narsappa	733	Patta	0.15	-	-	-
3	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Padmavathi A/S M.Padma Devi W/o Bheem Reddy	728	Patta	0.16	-	-	-
4	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Rajagopal Reddy S/o Reddy 2)Pathi Venkataswam S/o Narsimha 3)10% Land of Layout	727	Govt.	0.22	-	-	-
5	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know (Open Plots 40 Sq. Yards)	724	Patta	0.01	-	-	-
6	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know (Open Plots 3600 Sq. Yards)	723	Patta	0.30	-	-	-
7	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Enjoyers not Know (Open Plots 3850 Sq. Yards) 2)PJP Right Canal	722	Patta	0.34	-	-	-
8	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Road	721	Patta	0.27	-	-	-
9	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Road	720	Patta	0.19	-	-	-
10	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Road	715	Patta	0.27	-	-	-
11	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Road	714	Patta	0.36	-	-	-
12	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Road (Compound Wall) 2)Enjoyers not Know (Open Plots 1580.00 Sq. Yards)	771	Patta	0.38	-	-	-
13	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Balaramgiri S/o Haridev Giri	793	Patta	0.10	-	-	-
14	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Eadamma W/o Karrenna 2)Vadde Narsimhulu S/o Karrenna 3)Vadde Siddaiah S/o Karrenna	794	Patta	0.19	-	-	-
15	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)Shivanagaraj S/o Sathanarayana 2)Venkatramulu S/o Chinna Narsappa	812	Patta	0.08	-	-	-
16	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know (Open Plots 1340.00 Sq. Yards)	813	Patta	0.11	-	-	-
17	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know	814	Patta	0.17	-	-	-

			(Open Plots 2040.00 Sq. Yards)						
18	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know (Open Plots 4850.00 Sq. Yards)	815	Patta	1.00	-	-	-
19	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know (Open Plots 4650.00 Sq. Yards)	816	Patta	0.38	-	-	-
20	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Govt. Land	819	Patta	0.13	-	-	-
21	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	1)D.K.Bhathasimha Reddy S/o Sathya Reddy 2)Saddala Seetharamudu S/o Sheshanna	820	Patta	0.05	-	-	-
22	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Ghattu Bhuvaneshwari W/o Bheemudu	821	Patta	0.01	-	-	-
23	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	Ghattu Bhuvaneshwari W/o Bheemudu	822	Patta	0.10	-	-	-
24	Gadwal (V) Gadwal (M)	Jogulamba Gadwal	J. Renukadevi W/o Ramulu	823	Patta	0.06	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac.11.15 Gts</b>			
<b>SUB TOTAL</b>						<b>Ac.29.02 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Bhairapur (V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)K.G.Srinivasulu S/o Rangaswamy 2)K.G.Ravi Babu 3)Abdul Taheb S/o Abdul Vaheb 4)K.G.Purender S/o Veeranna 5)Varalaxmi W/o Anjani Kumar	25	Patta	0.18	-	-	-
2	Bhairapur (V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)P.G.Shivasai Kumar S/o Sai Prasad 2)Vijayamma W/o Ravindrudu	20	Patta	0.12	-	-	-
3	Bhairapur (V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)P.G.Shivasai Kumar S/o Sai Prasad 2)B.Mahesh Kumar S/o Shiva Kumar	151	Patta	0.30	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac. 1.20 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	D.Burdipadu (V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)K.G.Gattaiah S/o Naganna 2)K.G.Raghavendra S/o Naganna	39	Patta	0.16	-	-	-
2	D.Burdipadu (V) Undavalli (M)	Jogulamba Gadwal	1)Nagraju Goud S/o Laxmanna 2)Narayana Goud S/o Laxmanna 3)C.Venkat Ramanna	40	Patta	0.08	-	-	-

			S/o Kondanna 4)Kurva Sanjanna S/o Ramudu 5)Chakali Venkateshwarlu S/o Beesanna						
3	D.Burdipadu (V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Jagadevaiah S/o Pattadaiah 2)D.Venkatrami Reddy S/o Gopal Reddy 3)Jagadevaiah S/o Pattadaiah	42	Patta	1.22	-	-	-
4	D.Burdipadu (V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know	43	Patta	0.27	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac. 2.33 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know	13	Patta	0.03	-	-	-
2	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Gajjalamma Gari Narayana Reddy S/o Gali Reddy	17	Patta	0.14	-	-	-
3	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Pinjari Douamma W/o Khathal 2)Mahabub Bee W/o Mera Saheb 3)Pinjari Basheer S/o Shali Imam	16	Patta	0.08	-	-	-
4	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Ramsubba Reddy S/o Pulla Reddy	15	Patta	0.08	-	-	-
5	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Boya Ramanjaneyulu S/o Narayana	22	Patta	0.23	-	-	-
6	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Pijari Douamma W/o Khathal 2)Pinjari Douath S/o Pedda Imam Sab 3)Siddamma W/o Nasiruddin 4)Shekshavali S/o Pinjari Nadipi Rajanna 5)Shakina Bee W/o Rahamathulla 6)Liyakath S/o Pinjari Nadipi Rajanna 7)Imam Bee W/o Gokari 8)Najeer Ahammad S/o Nabi Sab 9)Pinjari Saleema Bee W/o Allipeera	31	Patta	0.17	-	-	-
7	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Vijaya Mohan Reddy S/o Pulla Reddy 2)Eluru Vasantha Rao S/o Sathya Narayana Reddy 3)Eluru Krishna Rao S/o Naryaana Reddy	43	Patta	0.15	-	-	-
8	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Veera Raghava Reddy S/o Linga Reddy	41	Patta	0.02	-	-	-
9	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Laxmidevamma W/o Venkateshwar Reddy 2)K.Sheshi Reddy S/o Narayana Reddy	42	Patta	0.17	-	-	-

			3)Thirupathamma W/o Shiva Reddy 4)Parandama Reddy S/o Linga Reddy						
10	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Revitheja Reddy S/o Bhaskar Reddy 2)K.Aparna W/o Srivardhan Reddy 3)Bhaskar Reddy S/o Pulla Reddy	59	Patta	0.15	-	-	-
11	Khanapur(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	B.Nagi Reddy S/o Bhaskar Reddy	60	Patta	0.03	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac. 3.05 Gts</b>			

Sl. No.	Name of the village & Mandal	Name of the District	Name of the Land Holder/ Enjoyer Name	Sy. No.	Land classification (Patta/ Govt)	Acquisition area AC. Gts.	Assets		
							Bore/ Well	Constructions	Trees
1	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Wakf Board	348	Patta	0.24	-	-	-
2	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Shaik Mabash S/o Akbar Ali 2)Kurva Sanjanna S/o Naganna 3)Kurva Maddileti S/o Naganna	375	Patta	0.10	-	-	-
3	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Golla Ramakrishna S/o G.Savaranna	374	Patta	0.06	-	-	-
4	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Krishnudu S/o Sayanna 2)Parusha Ramudu S/o Krishna	376	Patta	0.05	-	-	-
5	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Kothapeta Madhusudhan S/o Laxmanna	343	Patta	0.01	-	-	-
6	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Kothapeta Karunakar S/o Laxmanna 2)Kothapeta Balaramudu S/o Pedda Nagendra	342	Patta	0.05	-	-	-
7	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Kothapeta Balaramudu S/o Pedda Nagendra 2)Kurva Rathnaiah S/o Ramanna 3)S.Madhileti S/o Kistanna 4)S.Rambabu S/o Kistanna 5)Harijan Danaiah S/o Sanjanna	319	Patta	0.10	-	-	-
8	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Paparajugari Venkatramana Reddy S/o Thimma Reddy 2)Pinjari Moulali S/o Ali Sab 3)Chinna Mallaiah S/o Chinna Rathnaiah 4)K.Pedda Mallaiah S/o Chinna Rathnaiah 5)Kurva Sheshanna S/o Chinna Rathnaiah	320	Patta	0.06	-	-	-
9	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Pradeep Kumar Reddy S/o Krishna Reddy	294	Patta	0.07	-	-	-
10	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	D.Maddileti Reddy S/o Gopal Reddy	295	Patta	0.08	-	-	-
11	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	P.Chandra Sekhar Reddy S/o Thimma Reddy	293	Patta	0.01	-	-	-
12	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Arepalli Nagendra Reddy S/o A. Prabhakar Reddy	296	Patta	0.02	-	-	-

13	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	<b>1)Endowment Land</b>	297	Patta	0.06	-	-	-
14	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Bhupal Reddy S/o Gopal Reddy	298	Patta	0.02	-	-	-
15	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know	299	Patta	0.06	-	-	-
16	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know	302	Patta	0.07	-	-	-
17	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Pawan Kalyan Reddy S/o Nageshwar Reddy 2)Rushikeshwar S/o Maheshwar Reddy 3)Chandra Sekar Reddy S/o Eshwar Reddy	301	Patta	0.14	-	-	-
18	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Anki Reddy Sanjeev Kumar S/o Gopal Reddy	280	Patta	0.15	-	-	-
19	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	R.Subba Reddy S/o Chandra Reddy	267	Patta	0.06	-	-	-
20	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	P.Venkatramamma W/o Venkateshwar	266	Patta	0.03	-	-	-
21	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Kurva Maddileti S/o Keshanna 2)Katta Maheshwaram S/o Harsha Vardhan	265	Patta	0.01	-	-	-
22	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Yakub S/o Ibaraheem	264	Patta	0.06	-	-	-
23	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	M.Venkateshwarlu S/o Maddileti	262	Patta	0.24	-	-	-
24	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Kurva Parusharamudu S/o Krishnudu 2)Kurva Ratnaiah S/o Ramaiah	263	Patta	0.14	-	-	-
25	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Kothapeta Pedda Nagendram S/o Thikkanna 2)Kothapeta Chinna Nagendram S/o Thikkanna	246	Patta	0.29	-	-	-
26	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Enjoyers not Know	245	Patta	0.03	-	-	-
27	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Thumakunta Ramkoti S/o Chinna Reddy 2)Thumkunta Nageshwar Reddy S/o Gidda Reddy	244	Patta	0.04	-	-	-
28	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Srinivasulu S/o Srinivasulu 2)Mala Kondanna S/o Mala Kondiah	241	Patta	0.14	-	-	-
29	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Mattam Dakshayani W/o Somasekhar 2)Enjoyers not Known	210	Patta	0.14	-	-	-
30	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Golla Venkateshwarlu S/o Savaranna 2)Golla Madhiri Madhu S/o G.Krishnaiah	211	Patta	0.08	-	-	-
31	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Ediga Raman Goud S/o Yellaiah Goud	194	Patta	0.09	-	-	-
32	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Golla Krishna S/o Pedda Achanna	193	Patta	0.19	-	-	-
33	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Kurva Madhileti S/o Sriramulu	192	Patta	0.17	-	-	-
34	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Masani Jayakrishna Reddy S/o Eshwar Reddy	184	Patta	0.39	-	-	-
35	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	Maparla Venkatramanna S/o Subbanna	183	Patta	2.09	-	-	-
36	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Harijan Radhamma W/o Karunakar	182	Patta	1.22	-	-	-

			2)Dadepogu Venkateshwaramm W/o Lokanna						
37	Undavalli(V) Undavalli(M)	Jogulamba Gadwal	1)Kottapeta Pushaparanjan S/o K.Srisailam 2)Mundari Ravindar Reddy S/o Jayaprakash Reddy	185	Patta	1.19	-	-	-
<b>TOTAL</b>						<b>Ac.13.35 Gts</b>			
<b>SUB TOTAL</b>						<b>Ac.21.13 Gts</b>			
<b>GRAND TOTAL</b>						<b>Ac. 104.21Gts</b>			

[F. No. W.Con.182/SRP-06/MUE-DHNE/23-24/247/20E/240226]

K. NAGABHUSHANA RAO, Chief Engineer/Con-VI